



Regione del Veneto

AZIENDA OSPEDALE-UNIVERSITÀ PADOVA

Via Giustiniani, 1 – 35128 PADOVA – Tel.+ 39 049 8211111

Cod.Fisc./P.IVA 00349040287 – www.aopd.veneto.it – P.E.C.: protocollo.aopd@pecveneto.it

DIPARTIMENTO AMMINISTRATIVO UNICO U.O.C. PROVVEDITORATO, ECONOMATO E GESTIONE DELLA LOGISTICA

Direttore: Dott.ssa Luisa Bissoli

ID Gara n. 17P024 – Procedura aperta telematica per la fornitura di materiale di consumo per odontoiatria e ortodonzia per l’Azienda Ospedale – Università Padova per il periodo di 36 mesi + opzione di rinnovo per 24 mesi.

VERBALE APERTURA ECONOMICA

L’anno 2020 (duemilaventi) il giorno 20 (venti) del mese di luglio alle ore 9,00 (nove/zero) in Padova, presso la U.O.C. Provveditorato, Economato e Gestione della Logistica, sita in Viale della Navigazione Interna, 38 – 35129 Z.I. Padova, ha luogo la seduta pubblica per l’apertura della busta telematica contenente l’offerta economica delle ditte ammesse alla procedura aperta per la fornitura di “Materiale di consumo per odontoiatria e ortodonzia” per l’Azienda Ospedale – Università Padova per il periodo di 36 mesi + opzione di rinnovo per ulteriori 24 mesi.

Si prende atto, che risultano presenti le seguenti imprese:

- ✓ Dental Esse S.r.l., rappresentata dal Sig. Checchin Alessandro nato a Treviso il 09/10/1970 (C.I. AY5489769 rilasciata dal Comune di Piombino Dese – PD - il 07/07/2018) giusta delega conferita in data 16/07/2020 che gli permette di rappresentare la ditta nella presente seduta di gara;
- ✓ 3M Italia S.r.l., rappresentata dal Sig. Carretta Renato nato a Schio (VI) il 31/01/1963 (C.I. 744606 rilasciata dal Comune di Schio – VI – il 02/07/2019) giusta delega conferita in data 16/07/2020 che gli permette di rappresentare la ditta nella presente seduta di gara;

Si precisa che:

- la procedura di gara in disamina è stata indetta con Deliberazione del Direttore Generale n.

305 del 28/02/2020;

- la procedura verrà espletata utilizzando il sistema telematico di proprietà dell'Azienda Regionale Centrale Acquisti S.p.a. denominato "Sintel";
- il seggio di gara incaricato individuato con nota prot. n. 43247 del 20/07/2020 del Dirigente della U.O.C. Provveditorato, Economato e Gestione della Logistica è costituito da:
 - Dott.ssa Antonella Dai Prà – in qualità di Autorità di gara
 - Rag. Fabio Moro – in qualità di teste e verbalizzante
 - Dott.ssa Maria Caratozzolo – in qualità di teste
- come da invito inoltrato tramite la piattaforma telematica Sintel hanno caricato entro il termine fissato nei documenti di gara (30/04/2020) la documentazione richiesta le seguenti ditte: Dental Esse S.r.l. di Thiene (VI), 3M Italia S.r.l. di Pioltello (MI), Leone S.p.a. di Sesto Fiorentino (FI), Orthopiù S.r.l. di Pavia e Gerhò S.p.a. di Bolzano;
- come risulta dai Verbali del 08/05/2020, del 13/05/2020 e del 19/05/2020 tutte le ditte che hanno presentato offerta sono state ammesse al prosieguo della presente procedura di gara, i Verbali sono custoditi presso questa Unità Operativa;
- come da documentazione di gara:
 - ✓ i lotti 1, 2, 3, 4 e 5 verranno aggiudicati sulla base di quanto previsto dall'articolo 95 comma 4 del D.Lgs. n. 50/2016 e cioè a favore del minor prezzo, con riserva di verifica della congruità dei prezzi offerti e previa eventuale negoziazione sui prezzi proposti;
 - ✓ i lotti 6 e 7 verranno aggiudicati sulla base di quanto previsto dall'articolo 95 del D.Lgs. n. 50/2016 e cioè a favore dell'offerta economicamente più vantaggiosa sulla base dei seguenti criteri: Qualità punteggio massimo 70 punti, Prezzo punteggio massimo 30 punti;
- con Deliberazione del Direttore Generale n. 764 del 15/06/2020 è stata nominata la Commissione Giudicatrice incaricata della valutazione delle offerte tecniche presentate dalle ditte concorrenti per i lotti 6 e 7;
- con nota del 22/06/2020 la U.O.C. Odontoiatria e Stomatologia ha inviato Verbale riportante gli esiti delle verifiche di conformità effettuate sui dispositivi presentati dalle ditte per i lotti 1, 2, 3, 4 e 5;
- la Commissione Giudicatrice a seguito dei lavori di valutazione delle offerte tecniche

presentate per i lotti 6 e 7 ha redatto per ogni attività svolta, sedute riservate del 24/06/2020, 08/07/2020 e 15/07/2020, i relativi verbali che vengono custoditi presso questa Unità Operativa;

- dal Verbale di verifica della conformità dei dispositivi proposti con quanto richiesto nel Capitolato Tecnico risulta quanto segue:
 - ✓ i dispositivi presentati dalle ditte: Gerhò S.p.a. per i lotti 1 e 2 e Dental Esse S.r.l. per i lotti 3, 4 e 5 risultano conformi con quanto richiesto nel Capitolato Tecnico;
- dai Verbali redatti dalla Commissione Giudicatrice risulta quanto segue:
 - ✓ Lotto 6: alla ditta 3M Italia S.r.l. sono stati assegnati 50 punti, alla ditta Orthopiù S.r.l. sono stati assegnati 32 punti (punteggio minimo per essere ammessi al prosieguo della gara 42 punti)
 - ✓ Lotto 7: alla ditta 3M Italia S.r.l. sono stati assegnati 70 punti, alla ditta Leone S.p.a. sono stati assegnati 55 punti

di conseguenza si procederà all'apertura della busta economica delle ditte:

Gerhò S.p.a. per i lotti 1 e 2

Dental Esse S.r.l. per i lotti 3, 4 e 5

3M Italia S.r.l. per i lotti 6 e 7

Leone S.p.a. per il lotto 7

Si allega al presente Verbale e ne fanno parte integrante e sostanziale il Verbale di verifica della conformità per i lotti 1, 2, 3, 4 e 5 e il Verbale n. 3 del 15/07/2020 nel quale vengono riportate le motivazioni ed i relativi punteggi assegnati dalla Commissione Giudicatrice per i lotti 6 e 7.

Si procede all'apertura della busta telematica contenente l'offerta delle ditte sopraindicate ed alla conseguente individuazione della ditta aggiudicataria.

Da tale operazione è risultato quanto segue:

- ✓ Lotto 1 – ditta Gerhò S.p.a. offerta complessiva € 58.191,10 I.V.A. esclusa, inferiore all'importo fissato a base d'asta (€ 64.230,96 I.V.A. esclusa)
- ✓ Lotto 2 – ditta Gerhò S.p.a. offerta complessiva € 310.873,01 I.V.A. esclusa, inferiore all'importo fissato a base d'asta (€ 336.700,00 I.V.A. esclusa)
- ✓ Lotto 3 – ditta Dental Esse S.r.l. offerta complessiva € 216.148,31 I.V.A. esclusa, superiore

all'importo fissato a base d'asta (€ 105.840,75 I.V.A. esclusa)

✓ Lotto 4 – ditta Dental Esse S.r.l. offerta complessiva € 29.771,93 I.V.A. esclusa, superiore all'importo fissato a base d'asta (€ 17.198,72 I.V.A. esclusa)

✓ Lotto 5 – ditta Dental Esse S.r.l. offerta complessiva € 93.544,06 I.V.A. esclusa, superiore all'importo fissato a base d'asta (€ 37.292,11 I.V.A. esclusa)

✓ Lotto 6

Ditta	Importo	Punteggio Qualità	Punteggio prezzo	TOTALE
3M Italia S.r.l.	€ 58.250,00	50	30	80

inferiore all'importo a base d'asta: € 58.530,50

✓ Lotto 7

Ditta	Importo	Punteggio Qualità	Punteggio prezzo	TOTALE
3M Italia S.r.l.	€ 35.680,00	70	25,09	95,09
Leone S.p.a.	€ 32.974,56	55	30	85

inferiore all'importo a base d'asta: € 38.270,40

Riassumendo:

Lotto 1	Ditta Gerhò S.p.a.	€ 58.191,10
Lotto 2	Ditta Gerhò S.p.a.	€ 310.873,01
Lotto 3	Non aggiudicabile, offerta superiore all'importo a base d'asta	
Lotto 4	Non aggiudicabile, offerta superiore all'importo a base d'asta	
Lotto 5	Non aggiudicabile, offerta superiore all'importo a base d'asta	
Lotto 6	Ditta 3M Italia S.r.l.	€ 58.250,00
Lotto 7	Ditta 3M Italia S.r.l.	€ 35.680,00

Dal momento che l'offerta della ditta 3M Italia S.r.l. per il lotto 7 ha realizzato sia i quattro quinti dei punti relativi al prezzo che i quattro quinti dei punti relativi alla qualità, ai sensi dell'articolo 97 del D.Lgs. n. 50/2016, sarà cura della Stazione Appaltante richiedere alla ditta sopraindicata la presentazione delle giustificazioni relative alle voci di prezzo che concorrono a formare l'importo complessivo proposto.

L'aggiudicazione definitiva della fornitura rimane subordinata a quanto stabilito nei documenti di gara che regolano la presente procedura, ed a quant'altro dovesse emergere in merito alla

ANP

regolarità delle offerte e della documentazione presentata dalla ditta aggiudicataria.

La seduta di gara si conclude alle ore 9,35 (nove/trentacinque).

Viene redatto il presente verbale, composto da 5 (cinque) facciate e n. 6 Allegati rappresentati da:
Verbale n. 3 del 15/07/2020 nel quale vengono riportate le motivazioni ed i relativi punteggi assegnati dalla Commissione Giudicatrice relativamente ai lotti 6 e 7 (n. 8 pagine), Verbale verifica conformità dispositivi relativo ai lotti 1, 2, 3, 4 e 5 (n. 1 pagina), offerte della ditta Gerhò S.p.a. aggiudicataria dei lotti 1 e 2 rispettivamente di n. 3 pagine e n. 9 pagine, offerte della ditta 3M Italia S.r.l. aggiudicataria dei lotti 6 e 7 entrambe composte da n. 2 pagine sottoscritto come segue, previa lettura e conferma.

IL SEGGIO DI GARA:

PRESIDENTE

Dr.ssa Antonella Dai Prà

Antonella Dai Prà

TESTE

Dott.ssa Maria Caratozzolo

Maria Caratozzolo

VERBALIZZANTE

Rag Fabio Moro

Fabio Moro

VERBALE N. 3 del 15 luglio 2020

PROCEDURA APERTA TELEMATICA PER LA FORNITURA DI MATERIALE DI CONSUMO PER ODONTOIATRIA E ORTODONZIA PER L'AZIENDA OSPEDALE – UNIVERSITA' PADOVA PER IL PERIODO DI 60 MESI (COMPRENSIVO DELL'OPZIONE DI RINNOVO PER 24 MESI) – ID GARA 17P024

L'anno duemilaventiti, il giorno 15 del mese di luglio alle ore 11.00 presso la U.O.C. Odontoiatria e Stomatologia dell'Azienda Ospedale – Università Padova si è riunita la Commissione Giudicatrice incaricata della verifica della documentazione tecnica relativa alla procedura aperta telematica mediante piattaforma Sintel, ai sensi degli articoli 60 del D.Lgs. n. 50/2016, per l'affidamento della fornitura di "Materiale di consumo per odontoiatria e ortodonzia" per l'Azienda Ospedale - Università Padova, indetta con Deliberazione del Direttore Generale n. 305 del 28/02/2020.

La Commissione Giudicatrice, nominata con Deliberazione del Direttore Generale n. 764 del 15/06/2020 è così composta:

PRESIDENTE: Dott. Stefano Sivolella – U.O.C. Odontoiatria e Stomatologia

COMPONENTI: Dott. Christian Bacci – U.O.C. Odontoiatria e Stomatologia
Dott. Luca Sbricoli – U.O.C. Odontoiatria e Stomatologia

PREMESSO

- che l'aggiudicazione della fornitura succitata verrà effettuata per lotto completo ed indivisibile (le ditte dovranno offrire tutti i riferimenti facenti parte del lotto);
- che l'aggiudicazione riguarda i lotti 6 e 7 della fornitura in oggetto
- che la fornitura in argomento sarà aggiudicata con il criterio indicato all'art. 95 del D.Lgs. n. 50/2016, ovvero a favore della ditta che risulterà aver proposto l'offerta economicamente più vantaggiosa (punteggio qualità + punteggio prezzo), determinandola in base ai seguenti parametri:



- qualità punteggio massimo punti 70
- prezzo punteggio massimo punti 30
- che a seguito dell'assegnazione dei punteggi, come indicato al punto precedente, verranno individuate le ditte che avendo proposto l'offerta economicamente più vantaggiosa risultano prime in graduatoria
- che non verranno ammesse all'apertura delle offerte economiche le ditte che otterranno un punteggio di qualità inferiore al punteggio minimo stabilito nei documenti di gara, e precisamente 42 punti

IL PRESIDENTE

- constatata la presenza di tutti componenti;
- rileva che i lavori della seduta odierna riguardano l'attribuzione dei punteggi previsti per la qualità, sulla base della documentazione tecnica presentata dalle ditte concorrenti sulla base dei criteri stabiliti nel Capitolato Speciale;

LA COMMISSIONE

Procede all'assegnazione dei punteggi, e relative motivazioni quando necessarie, come da Allegati facenti parte integrante e sostanziale del presente verbale (n. 2 allegati composti da n. 3 fogli ciascuno)

I lavori si concludono alle ore 11.40.

Si redige il presente verbale che viene letto, approvato e sottoscritto da tutti i componenti della Commissione:

Dott. Stefano Sivolella		
Dott. Christian Bacci		
Dott. Luca Sbriccoli		

Il verbalizzante: Rag. Fabio Moro

Criteria di valutazione della qualità – LOTTO 6

Caratteristiche minime:

Archi di differenti materiali: Nitinol, Nitinol HA, Beta titanio, Acciaio

Criteria qualitativi

	3M ITALIA	Motivazioni	ORTHOPIÙ	Motivazioni
1 Archi con forma d'arcata uguale ma con dimensioni differenti – Punti 8	8		3	Vengono forniti archi della medesima forma d'arcata, ma prodotti da due aziende differenti. Gli archi prodotti da differenti aziende non garantiscono le medesime caratteristiche morfo-strutturali.
2 Dimensioni degli archi coordinate alle differenti dimensioni mesio-distali dei denti frontali – Punti 8	4	Archi di dimensioni coordinate ma non adeguatamente aderenti alle dimensioni mesio-distali dei denti frontali	3	Archi di dimensioni coordinate ma non adeguatamente aderenti alle dimensioni mesio-distali dei denti frontali. Gli archi forniti sono prodotti da due aziende differenti. Gli archi prodotti da differenti aziende non

				garantiscono le medesime caratteristiche morfo-strutturali.	
3	Archi di allineamento e livellamento con uncini di stop integrati – Puntii 9	2	Non sono presenti uncini di stop, ma è possibile piegare gli archi distalmente per bloccare la lunghezza d'arcata	2	Non sono presenti uncini di stop, ma è possibile piegare gli archi distalmente per bloccare la lunghezza d'arcata
4	Unica forma di arcata con differenti dimensioni per individualizzare la terapia – Puntii 10	10		6	Forme di arcata differenziate e coordinate, ma di produttori differenti. Gli archi prodotti da differenti aziende non garantiscono le medesime caratteristiche morfo-strutturali.
5	Unica forma di arcata per agevolare la normalizzazione trasversale delle arcate – Puntii 10	10		6	Forme di arcata differenziate e coordinate, ma di produttori differenti. Gli archi prodotti da differenti aziende non garantiscono le medesime caratteristiche morfo-strutturali.

<p>6 Unica forma di arcata e diverse dimensioni per ridurre il magazzino – Puntì 10</p>	<p>10</p>		<p>6</p>	<p>Forme di arcata differenziate e coordinate, ma di produttori differenti. Gli archi prodotti da differenti aziende non garantiscono le medesime caratteristiche morfologiche strutturali.</p>
<p>7 Archi iniziali di allineamento e livellamento con stops integrati per agevolare il posizionamento, per evitare lo spostamento dell'arco, per ridurre le emergenze alla poltrona, per aumentare il confort del paziente – Puntì 10</p>	<p>1</p>	<p>Non sono presenti stops integrati negli archi di livellamento e allineamento, ma possono essere inseriti dal medico</p>	<p>1</p>	<p>Non sono presenti stops integrati negli archi di livellamento e allineamento, ma possono essere inseriti dal medico</p>
<p>8 Confezionamento in blister singoli – Puntì 2</p>	<p>2</p>		<p>2</p>	
<p>9 Specifiche tecniche dell'arco sulla superficie del blister (materiale, forma, dimensione, codice del prodotto e del lotto) – Puntì 3</p>	<p>3</p>		<p>3</p>	
	<p>50</p>		<p>32</p>	<p>NON RAGGIUNGE IL PUNTEGGIO MINIMO</p>

SA

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

Adp

Criteria di valutazione della qualità – LOTTO7

Caratteristiche minime:

Basetta anatomica, Markers identificativi colorati nelle alette disto-gengivali dei brackets per una immediata identificazione del dente, scanalatura verticale nel bracket per identificare l'asse lungo del dente, specifiche tecniche del bracket sulla superficie del blister (prescrizione, numerazione, dimensione dello slot, codice del prodotto e del lotto)

Criteri qualitativi

	3M ITALIA	Motivazioni	LEONE	Motivazioni
1 Bracket estetici in materiale ceramico – Puntii 10	10		3	Zaffiro monocristallino biomedicale
2 Bracket ceramici con base microcristallina per aumentare la ritenzione adesiva – Puntii 5	5		5	
3 Bracket estetici con sistema di concentrazione dello stress nella basetta per il debonding – Puntii 5	5		1	Non è previsto un sistema di indebolimento concentrato sulla basetta del bracket durante il debonding
4 Bracket metallici con alette arrotondate per il confort paziente – Puntii 5	5		3	Alette arrotondate con sporgenza moderata
5 Bracket metallici con sottosquadri profondi a livello delle alette per facilitare le legature metalliche – Puntii 5	5		5	

[Handwritten signature]

SM

BS

6	Basetta con mesh a 80 Gauge mordenzata – Puntì 5	5	5	
7	Presenza di riferimenti quali marker colorati nelle alette e scanalature verticali per le fasi di bendaggio – Puntì 1	1	1	
8	Versatilità nelle prescrizioni – Puntì 1	1	1	
9	Profilo ridotto per ridurre l'ingombro e aumentare la pulizia, meno sporgenti e quindi ridotti distacchi, piú facili da posizionare nei denti deruotati, miglior controllo delle rotazioni – Puntì 3	3	2	Dimensioni degli attacchi adeguate, sufficientemente ridotte.
10	Presenza di composito predosato sulla basetta dei brackets metallici, estetici e sui tubi - Puntì 5	5	1	Non presente composito predosato nella base del bracket
11	Alette arrotondate e profonde per aumentare il confort e facilitare il posizionamento di legature metalliche ed elastiche – Puntì 5	5	3	Alette con scanalature adeguate, sufficientemente ritenive
12	Basetta anatomica, con mesh a 80 Gauge e microetched per aumentare la ritenzione e minimizzare i distacchi – Puntì 5	5	5	
13	Versatilità delle prescrizioni per la gestione dei denti ectopici senza necessità di eccessivo magazzino – Puntì 5	5	5	
14	Tubi molari sui primi molari convertibili – Puntì 5	5	5	
15	Confezionamento in blister singoli – Puntì 2	2	2	
16	Blister con colorazioni differenti per mascella e mandibola – Puntì 2	2	2	

AS

1 7	Dispenser per archiviare bracket e tubi e per avere immediatamente un quadro visivo delle scorte – Punti 1	1		1	
		70		55	

11/11
11/11



Regione del Veneto

AZIENDA OSPEDALE – UNIVERSITA' PADOVA

Via Giustiniani, 1 – 35128 PADOVA – Tel.+ 39 049 8211111

Cod.Fisc./P.IVA 00349040287 – www.aopd.veneto.it – P.E.C.: protocollo.aopd@pecveneto.it

DIPARTIMENTO DI NEUROSCIENZE - DNS

U.O.C. CLINICA ODONTOIATRICA

Direttore: Prof. Edoardo Stellini

Alla U.O.C. Provveditorato, Economato
e Gestione della Logistica

Oggetto: verbale bando “Materiale di consumo per odontoiatria e ortodonzia”

Sono state analizzate le caratteristiche dei prodotti relativi ai Lotti 1, 2, 3, 4, 5 **completi di tutti i riferimenti previsti nel capitolato tecnico.**

Per ciascun prodotto dei Lotti 1 e 2 è stata valutata la descrizione dello stesso, le schede tecniche, le modalità di confezionamento e **tutta la documentazione richiesta e inviata dalla ditta necessaria a comprovare che i prodotti proposti sono conformi con quanto richiesto nei documenti di gara.**
Conclusione: Tutti i prodotti del Lotto 1-2, **completi di tutti i riferimenti previsti nel capitolato tecnico,** risultano conformi a quanto richiesto.

La ditta offerente del Lotto 1-2 è la Gerhò.

Per ciascun prodotto del Lotto 3, 4 e 5 è stata valutata la descrizione dello stesso, le schede tecniche, le modalità di confezionamento e **tutta la documentazione richiesta e inviata dalla ditta necessaria a comprovare che i prodotti proposti sono conformi con quanto richiesto nei documenti di gara.**
È stata inoltre analizzata la documentazione relativa alle istruzioni per l'uso e le schede di sicurezza con le informazioni relative alla composizione sugli ingredienti e al controllo dell'esposizione e protezione individuale.

Conclusione: Tutti i prodotti del Lotto 3, 4 e 5, **completi di tutti i riferimenti previsti nel capitolato tecnico,** risultano conformi a quanto richiesto.

La ditta offerente del Lotto 3,4 e 5 è la Dental Esse.

Cordiali saluti.

Prof. S. Sivolella
Il Presidente della Commissione

Dott. Christian Bacci
Membro della Commissione

Dott. Luca Sbricoli
Membro della Commissione

OGGETTO: ID 17P024 - Fornitura di "Materiale di consumo per odontoiatria e ortodonzia" per l'Azienda Ospedale – Università Padova
LOTTO 1

La scrivente Impresa GERHO S.p.A. con sede legale in BOLZANO, Via LUIGI NEGRELLI, 4 -39100 BOLZANO (BZ), avenue P.I./C.F. n. 02666590215, nella persona del Legale Rappresentante DIETRICH GALLMETZER, nato a BOLZANO, il 16.07.1960, in riferimento alla Procedura ID 17P024, per la fornitura di "Materiale di consumo per odontoiatria e ortodonzia" per l'Azienda Ospedale – Università Padova" presso alto delle modalità di espletamento della gara e delle condizioni che regolano la fornitura in oggetto, formula la seguente offerta.
n. _____
Firma: _____

Lotto	Rif.	Descrizione prodotto	Nome commerciale	Codice prodotto	Marca prodotto	CND	Numero Iscrizione repertorio (se Direttiva 93/42/CEE)	Originale/equivalente	Pezzi nr	Prezzo unitario (MAX 5 decimali)	Prezzo complessivo (prezzo unitario x q-tà)	Percentuale di ribasso rispetto alla base d'asta (MAX 5 decimali)
1	1	FRESE DIAM.SSWHITE FG 801 014 grana media Spz	FRESE DIAM.SSWHITE FG 801 014 grana media Spz	0012130	SSWHITE	1159099	252820	Equivalente	120	€ 1,10000	€ 132,000000	
2	2	FRESE DIAM.SSWHITE FG 801 016 grana media Spz	FRESE DIAM.SSWHITE FG 801 016 grana media Spz	0012131	SSWHITE	1159099	252820	Equivalente	120	€ 1,10000	€ 132,000000	
3	3	FRESE DIAM.SSWHITE FG 801 018 grana media Spz	FRESE DIAM.SSWHITE FG 801 018 grana media Spz	0012132	SSWHITE	1159099	252820	Equivalente	165	€ 1,10000	€ 181,500000	
4	4	FRESE DIAM.SSWHITE FG 801 009 grana media Spz	FRESE DIAMANTATE PER ODONTOIATRIA INTENSIV	0131314	INTENSIV SA	1159099	21568	Originale	220	€ 3,24000	€ 712,800000	
5	5	FRESE DIAM.SSWHITE FG 805 016 grana media Spz	FRESE DIAM.SSWHITE FG 805 016 grana media Spz	0012146	SSWHITE	1159099	252820	Equivalente	15	€ 1,10000	€ 16,500000	
6	6	FRESE DIAM.SSWHITE FG 801 023 grana media Spz	FRESE DIAM.SSWHITE FG 801 023 grana media Spz	0012206	SSWHITE	1159099	252820	Equivalente	20	€ 1,10000	€ 22,000000	
7	7	FRESE DIAM.SSWHITE FG 836 014 grana media Spz	FRESE DIAMANTATE PER ODONTOIATRIA INTENSIV	0131316	INTENSIV SA	1159099	21568	Originale	25	€ 1,10000	€ 27,500000	
8	8	FRESE DIAM.SSWHITE FG 838 014 grana media Spz	FRESE DIAM.SSWHITE FG 838 014 grana media Spz	0012206	SSWHITE	1159099	252820	Equivalente	105	€ 1,10000	€ 165,000000	
9	9	FRESE DIAM.SSWHITE FG 837 014 grana media Spz	FRESE DIAMANTATE PER ODONTOIATRIA INTENSIV	0131366	INTENSIV SA	1159099	21568	Originale	180	€ 1,10000	€ 198,000000	
10	10	FRESE DIAM.SSWHITE FG 835 012 grana media Spz	FRESE DIAMANTATE PER ODONTOIATRIA INTENSIV	0012353	SSWHITE	1159099	252820	Equivalente	80	€ 4,98000	€ 398,400000	
11	11	FRESE DIAM.SSWHITE FG 845 012 grana media Spz	FRESE DIAMANTATE PER ODONTOIATRIA INTENSIV	0131367	INTENSIV SA	1159099	21568	Originale	10	€ 4,98000	€ 49,800000	
12	12	FRESE DIAM.SSWHITE FG 878 012 grana media Spz	FRESE DIAM.SSWHITE FG 878 012 grana media Spz	0012347	SSWHITE	1159099	252820	Equivalente	70	€ 1,10000	€ 77,000000	
13	13	FRESE DIAM.SSWHITE FG 879 014 grana media Spz	FRESE DIAM.SSWHITE FG 879 014 grana media Spz	0012353	SSWHITE	1159099	252820	Equivalente	45	€ 1,10000	€ 49,500000	
14	14	FRESE DIAM.SSWHITE FG 835 012 grana media Spz	FRESE DIAM.SSWHITE FG 835 012 grana media Spz	0012198	SSWHITE	1159099	252820	Equivalente	50	€ 1,10000	€ 55,000000	
15	15	FRESE DIAM.SSWHITE FG 845 012 grana media Spz	FRESE DIAM.SSWHITE FG 845 012 grana media Spz	0012220	SSWHITE	1159099	252820	Equivalente	100	€ 1,10000	€ 110,000000	
16	16	FRESE DIAM.SSWHITE FG 855 025 grana media Spz	FRESE DIAMANTATE PER ODONTOIATRIA INTENSIV	0131306	INTENSIV SA	1159099	252820	Originale	0	€ 5,20000	€ -	
17	17	FRESE DIAM.SSWHITE FG 855 025 grana media Spz	FRESE DIAMANTATE PER ODONTOIATRIA INTENSIV	0131359	INTENSIV SA	1159099	252820	Equivalente	50	€ 1,10000	€ 55,000000	
18	18	FRESE DIAM.SSWHITE FG 855 025 grana media Spz	FRESE DIAM.SSWHITE FG 855 025 grana media Spz	0012332	SSWHITE	1159099	252820	Equivalente	80	€ 1,10000	€ 496,000000	
19	19	FRESE DIAM.SSWHITE FG 855 025 grana media Spz	FRESE DIAMANTATE PER ODONTOIATRIA INTENSIV	0131376	INTENSIV SA	1159099	21568	Originale	40	€ 1,10000	€ 44,000000	
20	20	FRESE DIAM.SSWHITE FG 855 025 grana media Spz	FRESE DIAMANTATE PER ODONTOIATRIA INTENSIV	0131377	INTENSIV SA	1159099	21568	Originale	22	€ 5,40000	€ 118,800000	
21	21	FRESE DIAM.SSWHITE FG 859 014 grana fine Spz	FRESE DIAMANTATE PER ODONTOIATRIA INTENSIV	0131918	INTENSIV SA	1159099	21568	Originale	22	€ 5,40000	€ 118,800000	
22	22	FRESE DIAM.SSWHITE FG 859 014 grana fine Spz	FRESE DIAMANTATE PER ODONTOIATRIA INTENSIV	0131914	INTENSIV SA	1159099	21568	Originale	22	€ 6,50000	€ 143,000000	
23	23	FRESE DIAM.SSWHITE FG 859 014 grana fine Spz	FRESE DIAM.SSWHITE FG 859 014 grana fine Spz	0031898	SSWHITE	1159099	252820	Equivalente	105	€ 1,10000	€ 115,500000	
24	24	FRESE DIAM.SSWHITE FG 859 014 grana fine Spz	FRESE DIAM.SSWHITE FG 859 014 grana fine Spz	0031789	SSWHITE	1159099	252820	Equivalente	350	€ 1,10000	€ 385,000000	
25	25	FRESE DIAM.SSWHITE FG 859 014 grana fine Spz	FRESE DIAMANTATE PER ODONTOIATRIA INTENSIV	0131909	INTENSIV SA	1159099	21568	Originale	22	€ 9,55000	€ 210,100000	
26	26	FRESE DIAM.SSWHITE FG 859 014 grana fine Spz	FRESE DIAMANTATE PER ODONTOIATRIA INTENSIV	0131386	INTENSIV SA	1159099	21568	Originale	140	€ 9,55000	€ 1.337,000000	
27	27	FRESE DIAM.SSWHITE FG 859 014 grana fine Spz	FRESE DIAM.SSWHITE FG 859 014 grana fine Spz	0031791	SSWHITE	1159099	252820	Equivalente	260	€ 1,10000	€ 286,500000	
28	28	FRESE DIAM.SSWHITE FG 859 014 grana fine Spz	FRESE DIAM.SSWHITE FG 859 014 grana fine Spz	0130797	SSWHITE	1159099	22336	Originale	30	€ 8,20000	€ 246,000000	
29	29	FRESE DIAM.SSWHITE FG 859 014 grana fine Spz	FRESE DIAM.SSWHITE FG 859 014 grana fine Spz	0130800	SSWHITE	1159099	22336	Originale	10	€ 8,20000	€ 82,000000	
30	30	FRESE DIAM.SSWHITE FG 859 014 grana fine Spz	BEANERS TUNGSTEN CARBIDE BURS	0132046	BEANERS TUNGSTEN CARBIDE BURS	1159099	1731650	Originale	750	€ 2,05000	€ 1.537,500000	
31	31	FRESE DIAM.SSWHITE FG 859 014 grana fine Spz	CF - FRESE WC A FINIRE	0130825	CF - FRESE WC A FINIRE	1159099	223347	Originale	50	€ 5,25000	€ 262,500000	
32	32	FRESE DIAM.SSWHITE FG 859 014 grana fine Spz	CF - FRESE WC A FINIRE	0130796	CF - FRESE WC A FINIRE	1159099	223418	Originale	50	€ 8,20000	€ 410,000000	
33	33	FRESE DIAM.SSWHITE FG 859 014 grana fine Spz	CF - FRESE WC A FINIRE	0131062	CF - FRESE WC A FINIRE	1159099	223347	Originale	320	€ 0,94000	€ 300,800000	
34	34	FRESE DIAM.SSWHITE FG 859 014 grana fine Spz	CF - FRESE WC A FINIRE	0130833	CF - FRESE WC A FINIRE	1159099	223347	Originale	50	€ 5,25000	€ 262,500000	
35	35	FRESE DIAM.SSWHITE FG 859 014 grana fine Spz	CF - FRESE WC A FINIRE	0130842	CF - FRESE WC A FINIRE	1159099	223347	Originale	50	€ 5,25000	€ 262,500000	
36	36	FRESE DIAM.SSWHITE FG 859 014 grana fine Spz	ENDO-Z	0130794	ENDO-Z	1159099	223331	Originale	50	€ 8,20000	€ 410,000000	
37	37	FRESE DIAM.SSWHITE FG 859 014 grana fine Spz	ENDO-Z	0130801	ENDO-Z	1159099	223336	Originale	25	€ 8,20000	€ 205,000000	
38	38	FRESE DIAM.SSWHITE FG 859 014 grana fine Spz	ENDO-Z									
39	39	FRESE DIAM.SSWHITE FG 859 014 grana fine Spz	ENDO-Z									
40	40	FRESE DIAM.SSWHITE FG 859 014 grana fine Spz	ENDO-Z									

41	FRESA TUN. E0540-016-26mmCA 5pz	FRESE WC PER OSSO	0130798	MALLEFER INSTRUMENTS HOLDING	L159099	223336	Originale	35	€ 8,20000	€ 287,0000000
42	DURA WHITE SHOFLU 0233 FI2 CA 12pz	DURA GREEN FI2 CA	0131063	SHOFU INC	C001010403	709218	Originale	250	€ 0,94000	€ 235,0000000
43	DURA GREEN SHOFLU 0060 FI2 CA 12pz	DURA GREEN FI2 CA	0131055	SHOFU INC	C001010403	709218	Originale	200	€ 0,94000	€ 188,0000000
44	FRESA MEISINGER ALLPORT HM141F-010 RAL 1pz	FRESE CHIRURGICHE CARBURO DI TUNGSTENO	0132008	HAGER & MEISINGER GMBH	L140599	498208	Originale	35	€ 7,10000	€ 248,5000000
45	FRESA MEISINGER ALLPORT HM141F-014 RAL 1pz	FRESE CHIRURGICHE CARBURO DI TUNGSTENO	0132009	HAGER & MEISINGER GMBH	L140599	498208	Originale	35	€ 7,10000	€ 248,5000000
46	FRESA MEISINGER ALLPORT HM141F-018 RAL 1pz	FRESE CHIRURGICHE CARBURO DI TUNGSTENO	0132010	HAGER & MEISINGER GMBH	L140599	498208	Originale	45	€ 7,10000	€ 319,5000000
47	FRESE LANGO 32MM N.1 6PZ DABLU	FRESE LANGO 32MM N.1 6PZ DABLU	0011894	DENTAL WORLD	L1508	1848572	Equivalente	50	€ 0,88000	€ 44,0000000
48	FRESE LANGO 32MM N.2 6PZ DABLU	FRESE LANGO 32MM N.2 6PZ DABLU	0011895	DENTAL WORLD	L1508	1848572	Equivalente	50	€ 0,88000	€ 44,0000000
49	FRESE LANGO 32MM N.3 6PZ DABLU	FRESE LANGO 32MM N.3 6PZ DABLU	0011896	DENTAL WORLD	L1508	1848572	Equivalente	50	€ 0,88000	€ 44,0000000
50	FRESE LANGO 32MM N.4 6PZ DABLU	FRESE LANGO 32MM N.4 6PZ DABLU	0011897	DENTAL WORLD	L1508	1848572	Equivalente	50	€ 0,88000	€ 44,0000000
51	FRESE LANGO 32MM N.5 6PZ DABLU	FRESE LANGO 32MM N.5 6PZ DABLU	0011898	DENTAL WORLD	L1508	1848572	Equivalente	50	€ 0,88000	€ 44,0000000
52	FRESE LANGO 32MM N.6 6PZ DABLU	FRESE LANGO 32MM N.6 6PZ DABLU	0011899	DENTAL WORLD	L1508	1848572	Equivalente	50	€ 0,88000	€ 44,0000000
53	FRESE GATES 32MM N.1 6PZ DABLU	FRESE GATES 32MM N.1 6PZ DABLU	0011880	DENTAL WORLD	L1508	1848572	Equivalente	50	€ 0,88000	€ 44,0000000
54	FRESE GATES 32MM N.2 6PZ DABLU	FRESE GATES 32MM N.2 6PZ DABLU	0011881	DENTAL WORLD	L1508	1848572	Equivalente	50	€ 0,88000	€ 44,0000000
55	FRESE GATES 32MM N.3 6PZ DABLU	FRESE GATES 32MM N.3 6PZ DABLU	0011882	DENTAL WORLD	L1508	1848572	Equivalente	50	€ 0,88000	€ 44,0000000
56	FRESE GATES 32MM N.4 6PZ DABLU	FRESE GATES 32MM N.4 6PZ DABLU	0011883	DENTAL WORLD	L1508	1848572	Equivalente	50	€ 0,88000	€ 44,0000000
57	FRESE GATES 32MM N.5 6PZ DABLU	FRESE GATES 32MM N.5 6PZ DABLU	0011884	DENTAL WORLD	L1508	1848572	Equivalente	50	€ 0,88000	€ 44,0000000
58	FRESE GATES 32MM N.6 6PZ DABLU	FRESE GATES 32MM N.6 6PZ DABLU	0011885	DENTAL WORLD	L1508	1848572	Equivalente	50	€ 0,88000	€ 44,0000000
59	LENTULO 022-25mm-1-4pz	LENTULO SPINGI PASTA	0120114	MALLEFER INSTRUMENTS HOLDING	Z12119008	168986	Originale	50	€ 2,33000	€ 116,5000000
60	LENTULO 022-25mm-2-4pz	LENTULO SPINGI PASTA	0120115	MALLEFER INSTRUMENTS HOLDING	Z12119008	168986	Originale	50	€ 2,33000	€ 116,5000000
61	LENTULO 022-25mm-3-4pz	LENTULO SPINGI PASTA	0120116	MALLEFER INSTRUMENTS HOLDING	Z12119008	168986	Originale	50	€ 2,33000	€ 116,5000000
62	LENTULO 022-25mm-4-4pz	LENTULO SPINGI PASTA	0120117	MALLEFER INSTRUMENTS HOLDING	Z12119008	168986	Originale	50	€ 2,33000	€ 116,5000000
63	GOMMINI SILICONE IDENTOFLEX GIALLO C8 12pz	IDENTOFLEX - PUNTE IN SILICONE PER LUCIDATURA DENTALE	0131281	KERRHAWK SA	Q0010502	24503	Originale	1.000	€ 1,70000	€ 1.700,0000000
64	GOMMINI SILICONE IDENTOFLEX BIANCO A8 12pz	IDENTOFLEX - PUNTE IN SILICONE PER LUCIDATURA DENTALE	0131285	KERRHAWK SA	Q0010502	24503	Originale	1.000	€ 1,70000	€ 1.700,0000000
65	SPAZZOLINI W/ON 0,8mm IDENTOFLEX 60pz	IDENTOFLEX - COPPETTE E SPAZZOLINI PER PROFILASSI	0103021	KERRHAWK SA	Q0010502	24506	Originale	1.000	€ 0,36000	€ 360,0000000
66	MANDRINO PER DISCHI EVE FLEX-D 3pz	MANDRINO PER DISCHI EVE	0022407	EVE ERNST VETTER GMBH	L159099	non registrato	Originale	50	€ 2,20000	€ 110,0000000
67	EVE DIAPOL GRANA FINE MINIPUNTA 3x7,5mm 10pz	EVE DIAPOL COPPETTA	0131939	EVE ERNST VETTER GMBH	L159099	non registrato	Originale	1.000	€ 3,10000	€ 3.100,0000000
68	EVE DIAPOL GRANA FINE COPPETTA 6x7,5mm 10pz	EVE DIAPOL COPPETTA	0131940	EVE ERNST VETTER GMBH	L159099	non registrato	Originale	1.000	€ 3,10000	€ 3.100,0000000
69	EVEFLEX GRANA MEDIA MINIPUNTA 3x6mm 10pz	EVEFLEX COPPETTE 10 PZ	0131930	EVE ERNST VETTER GMBH	L159099	309006	Originale	500	€ 0,49000	€ 245,0000000
70	EVEFLEX GRANA MEDIA COPPETTA 6,5x9,5mm 10pz	EVEFLEX COPPETTE 10 PZ	0131932	EVE ERNST VETTER GMBH	L159099	309006	Originale	500	€ 0,77000	€ 385,0000000
71	EVEFLEX GRANA FINE MINIPUNTA 3x6mm 10pz	EVEFLEX COPPETTE 10 PZ	0131933	EVE ERNST VETTER GMBH	L159099	309006	Originale	500	€ 0,49000	€ 245,0000000
72	EVEFLEX GRANA FINE COPPETTA 6,5x9,5mm 10pz	EVEFLEX COPPETTE 10 PZ	0131935	EVE ERNST VETTER GMBH	L159099	309006	Originale	500	€ 0,77000	€ 385,0000000
73	FRESE TUNG. MEISINGER 012 RA 5PZ	FRESE CARBURO DI TUNGSTENO	HM1012RA	HAGER & MEISINGER GMBH	L159099	517807	Originale	200	€ 1,97000	€ 394,0000000
74	FRESE TUNG. MEISINGER 016 RA 5PZ	FRESE CARBURO DI TUNGSTENO	HM1016RA	HAGER & MEISINGER GMBH	L159099	517807	Originale	200	€ 1,97000	€ 394,0000000
75	FRESE TUNG. MEISINGER 021 RA 5PZ	FRESE CARBURO DI TUNGSTENO	HM1021RA	HAGER & MEISINGER GMBH	L159099	517807	Originale	200	€ 1,97000	€ 394,0000000
76	FRESE TUNG. MEISINGER 023 RA 5PZ	FRESE CARBURO DI TUNGSTENO	HM1023RA	HAGER & MEISINGER GMBH	L159099	517807	Originale	200	€ 1,97000	€ 394,0000000
77	PROGLIDER FILE STERILI 016_02 25MM 3PZ	PROGLIDER FILE STERILI 25MM	3092873	MALLEFER INSTRUMENTS HOLDING	Q010507	985447	Originale	700	€ 11,20000	€ 7.840,0000000
78	HYFLEX CM 25mm 4% NR.30 6pz	HYFLEX CM	3060810	COLTÈNE/WHALEDENT GMBH + CO. KG	L159004	402728	Originale	400	€ 5,60000	€ 2.240,0000000
79	HYFLEX CM 25mm 4% NR.35 6pz	HYFLEX CM	3060811	COLTÈNE/WHALEDENT GMBH + CO. KG	L159004	402728	Originale	400	€ 5,60000	€ 2.240,0000000
80	HYFLEX CM 25mm 4% NR.40 6pz	HYFLEX CM	3060812	COLTÈNE/WHALEDENT GMBH + CO. KG	L159004	402728	Originale	400	€ 5,60000	€ 2.240,0000000
81	HYFLEX CM 25mm 4% NR.45 6pz	HYFLEX CM	3060813	COLTÈNE/WHALEDENT GMBH + CO. KG	L159004	402728	Originale	400	€ 5,60000	€ 2.240,0000000
82	HYFLEX CM 25mm 4% NR.50 6pz	HYFLEX CM	3060814	COLTÈNE/WHALEDENT GMBH + CO. KG	L159004	402728	Originale	400	€ 5,60000	€ 2.240,0000000
83	HYFLEX CM 25mm 4% NR.60 6pz	HYFLEX CM	3060815	COLTÈNE/WHALEDENT GMBH + CO. KG	L159004	402728	Originale	400	€ 5,60000	€ 2.240,0000000
84	REVO-S CONDENSOR MITI 25mm 4pz	REVO-S SU 125MM	3103836	MICRO-MEGA	L159004	13878	Originale	75	€ 6,50000	€ 487,5000000
85	FRESA MEISINGER ALLPORT HM141F-018 HP 1pz	FRESE CHIRURGICHE CARBURO DI TUNGSTENO	0132024	HAGER & MEISINGER GMBH	L140599	498208	Originale	70	€ 7,25000	€ 507,5000000
86	FRESA MEISINGER ALLPORT HM141F-023 HP 1pz	FRESE CHIRURGICHE CARBURO DI TUNGSTENO	0132025	HAGER & MEISINGER GMBH	L140599	498208	Originale	100	€ 7,25000	€ 725,0000000
87	FRESA MEISINGER ALLPORT HM141F-027 HP 1pz	FRESE CHIRURGICHE CARBURO DI TUNGSTENO	0132026	HAGER & MEISINGER GMBH	L140599	498208	Originale	35	€ 11,77000	€ 411,9500000

[Handwritten signature]

88	FRESA MEISINGER ALPDRIFT HM141F-031 HP 1PZ	FRESE CHIRURGICHE CARBURO DI TUNGSTENO	0132027	HAGER & MEISINGER GMBH	L140599	498208	Originale	45	€ 1.117,000	ALLEGATO D - SCHEMA OFFERTA ECONOMICA	€ 529,5500000	
89	FRESA MEISINGER ALPDRIFT HM141F-035 HP 1PZ	FRESE CHIRURGICHE CARBURO DI TUNGSTENO	0132028	HAGER & MEISINGER GMBH	L140599	498208	Originale	15	€ 14,70000		€ 225,6450000	
90	FRESA MEISINGER ALPDRIFT HM141F-014 HP 1PZ	FRESE CHIRURGICHE CARBURO DI TUNGSTENO	0132023	HAGER & MEISINGER GMBH	L140599	498208	Originale	35	€ 7,25000		€ 253,7500000	
91	FRESA MEISINGER ALPDRIFT HM141F-050 HP 1PZ	FRESE CHIRURGICHE CARBURO DI TUNGSTENO	0132031	HAGER & MEISINGER GMBH	L140599	498208	Originale	35	€ 21,20000		€ 742,0000000	
92	FRESA MEISINGER ALPDRIFT HM141F-010 HP 1PZ	FRESE CHIRURGICHE CARBURO DI TUNGSTENO	0132022	HAGER & MEISINGER GMBH	L140599	498208	Originale	35	€ 7,25000		€ 253,7500000	
93	FRESA MEISINGER ALPDRIFT HM141F-040 HP 1PZ	FRESE CHIRURGICHE CARBURO DI TUNGSTENO	0132029	HAGER & MEISINGER GMBH	L140599	498208	Originale	35	€ 18,40000		€ 644,0000000	
94	FRESA TUNG.E0540.016 PM.5PZ	FRESE WC PER OSSO	0130799	MALLEFER INSTRUMENTS HOLDING	L159099	223336	Originale	280	€ 8,20000		€ 2.296,0000000	
95	FRESA TUNG.E0541.016 PM.5PZ	FRESE WC PER OSSO	0130802	MALLEFER INSTRUMENTS HOLDING	L159099	223336	Originale	250	€ 8,20000		€ 2.050,0000000	
96	FRESA TUNG. T.INC.NORM. 79 0M5 1PZ	FRESE CARBURO DI TUNGSTENO	3060631	DR.HOPF GMBH & CO.KG	L159099	non registrato	Equivalente	24	€ 10,00000		€ 242,2000000	
97	FRESA TUNG. T.INC.NORM. 257 060 1PZ	FRESE CARBURO DI TUNGSTENO	3060629	DR.HOPF GMBH & CO.KG	L159099	non registrato	Equivalente	22	€ 10,00000		€ 220,0000000	
98	FRESA TUNG. T.LISCO 29 060 1PZ	FRESE CARBURO DI TUNGSTENO	3060608	DR.HOPF GMBH & CO.KG	L159099	non registrato	Equivalente	50	€ 10,00000		€ 500,0000000	
99	DISCO D'AMM. 2 LATI Ø 19 1PZ	DISCHI DIAMANTATI	3060283	DR.HOPF GMBH & CO.KG	Q010501	non registrato	Equivalente	50	€ 8,80000		€ 440,0000000	
100	DISCO SEPARATORE 200PZ	DISCHI SEPARATORI	3060469	SCHULER DENTAL GmbH & Co. KG	Q010501	non registrato	Equivalente	50	€ 0,26000		€ 13,0000000	
101	DISCO SEPARATORE 100PZ	DISCHI SEPARATORI	3060390	L.M. PIANOTTI S. R.L.	Q010501	non registrato	Equivalente	50	€ 0,12000		€ 6,0000000	
102	MANDRINO TESTA 5mm 12PZ	MANDRINO	3060453	SERVO-DENTAL GMBH & CO. KG	Q01599	non registrato	Equivalente	100	€ 0,69000		€ 69,0000000	
103	SPAZZOLINI PELO CAPRA HP 12PZ	SPAZZOLINI HP PELO CAPRA	3100994	LARIDENT SRL	Z12119080	non registrato	Equivalente	50	€ 0,84000		€ 42,0000000	
104	LABRINI GRIGI 12x1PZ	PERONI SILICONICI RIFINITURA	3010679	IDENTOFLEX	L159099	non registrato	Equivalente	50	€ 2,91000		€ 145,5000000	
105	LABRINI MANDRINI 6PZ	PERONI SILICONICI RIFINITURA	3010680	IDENTOFLEX	L159099	non registrato	Equivalente	25	€ 5,85000		€ 146,2500000	
									TOTALE OFFERTA ECONOMICA	€	58.191,10	
									TOTALE PERCENTUALE RIBASSO	€		9,40335
										IMPORTO A BASE D'ASTA	€ 64.230,56	

Con la presentazione dell'offerta la ditta dichiara anche la percentuale di sconto che applicherà durante il periodo contrattuale per eventuali prodotti non presenti nell'offerta ma contenuti nel listino. La percentuale di sconto risulta essere la seguente: **23,00 % (ventitre,00)**

Tutti i prezzi sopraindicati sono impegnativi e irrevocabili per almeno 240 giorni a decorrere dalla data ultima fissata per la presentazione dell'offerta.

Struttura economica dell'offerta, con particolare riferimento alle voci di prezzo indicate negli articoli 95, c. 10 e nell'art. 97 del D.Lgs. 50/2016.
 Si chiede di compilare, ove pertinente, il seguente fac-simile di schema di dettaglio:

Voci di prezzo	%	costo
costi industriali	88 %	51.208,17
costi generali	5,7 %	3.316,89
costi della manodopera	5,9 %	3.433,27
costi per le spese per la salute e sicurezza dei lavoratori per il rischio specifico, valutati dal datore di lavoro (ditta partecipante)	0,03 %	17,46
costi per la formazione del personale	0,01 %	5,82
eventuali altri costi		
utili di impresa	0,36 %	209,49
oneri della sicurezza in relazione ai rischi interferenziali, valutati dalla Stazione appaltante non soggetti a ribasso.	0,00	

**OGGETTO: ID 17P024 - Fornitura di "Materiale di consumo per odontoiatria e ortodonzia" per
l'Azienda Ospedale – Università Padova
LOTTO 2**

La scrivente Impresa GERHO S.p.A. con sede legale in BOLZANO, Via LUIGI NEGRELLI, 4 - 39100 BOLZANO (BZ), avente P.I./C.F. n.02568590215, nella persona del Legale Rappresentante DIETRICH GALLMEYER, nato a BOLZANO il 16.07.1960, in riferimento alla Procedura ID 17P024, per la fornitura di "Materiale di consumo per odontoiatria e ortodonzia" per

l'Azienda Ospedale – Università Padova" preso atto delle modalità di espletamento della gara e delle condizioni che regolano la fornitura in oggetto, formula la seguente offerta:

Firma: _____

Lotto Rif.	Descrizione prodotto	Nome commerciale	Codice prodotto	Marca prodotto	CND	Numero iscrizione repertorio (se Direttiva 93/42/CEE)	Originale / Equivalente	Pezzi nr	Prezzo unitario (MAX 5 decimali)	Prezzo complessivo (prezzo unitario x q-tà)	Percentuale di ribasso rispetto alla base d'asta (MAX 5 decimali)
2	1 PUNTAU PER PENTAMAX ROSSI 50PZ	PUNTAU MISCELATORI PENTA ROSSI	0011375	3M ESPE AG	0010280	294867	ORIGINALE	1.050	€ 0.59000	€ 619,500000	
	2 DISPENSER GARANT 1.1/2.1 1PZ	DISPENSER GARANT	0010032	3M ESPE AG	0010280	non registrato	ORIGINALE	10	€55,75000	€ 557,500000	
	3 UNIVERSAL ADESSO PER SILICONI 10ml	ADESSO UNIVERSAL HERAPLUS KUZLER	0010192	KUZLER GMBH	0010280	1417026	ORIGINALE	18	€14,50000	€ 261,000000	
	4 TERMINATOR GIALLO/SMALL 50PZ	GERHO TERMINALI (GIALLI SMALL)	0011357	GERHO S.p.A	0019902	699648	ORIGINALE	600	€ 0,06000	€ 36,000000	
	5 PUNTAU MISC. GIALLO/SMALL 50PZ	PUNTAU MISCELATORI E TERMINAU INTRAPAU	0011353	NEW PLASTIDENT SRL	0010280	364225	ORIGINALE	600	€ 0,30000	€ 180,000000	
	6 PUNTAU MISC. VERDE/LARGE 50PZ	PUNTAU MISCELATORI E TERMINAU INTRAPAU	0011355	NEW PLASTIDENT SRL	0010280	364225	ORIGINALE	1.300	€ 0,30000	€ 390,000000	
	7 PARATTOLO VUOTO PER ALGIM. 1PZ	PARATTOLO VUOTO PER ALGIM. 1PZ	0010017	GERHO	non è un DM	non registrato	EQUIVALENTE	10	€ 2,70000	€ 27,000000	
	8 ISO FUNZIONAL STICKS 15x8gr	ISO FUNZIONAL STICKS	0011464	GC EUROPE	0010201	1367388	ORIGINALE	8	€25,00000	€ 200,000000	
	9 SCODELLE PER GESSO 1,10mm 1PZ	TAZZE PER ALGINATO E GESSO	3010248	DENTAL MARKET SRL	00199	non registrato	EQUIVALENTE	10	€ 0,85000	€ 8,500000	
	10 SCODELLE PER GESSO 12x91MM 1PZ	TAZZE PER ALGINATO E GESSO	3010249	DENTAL MARKET SRL	00199	non registrato	EQUIVALENTE	10	€ 0,89000	€ 8,900000	
	11 SCALA DODASAGGIO 25gr	SCALA DODASAGGIO	0010274	KUZLER	00199	non registrato	EQUIVALENTE	1.950	€ 0,30000	€ 585,000000	
	12 SPATOIA ASA DENTAL 5400-4 1PZ	SPATOIE PER ELASTOMERO	0010228	ASA DENTAL	00199	932994	EQUIVALENTE	10	€ 4,00000	€ 40,000000	
	13 SPATOIA FLESSIBILE PLUS. 1PZ	SPATOIE PER ALGINATO E GESSO	3010161	ASA DENTAL	00199	non registrato	ORIGINALE	10	€ 0,80000	€ 8,000000	
	14 SPATOIA PER GESSO 1PZ	SPATOIE PER ALGINATO E GESSO	3010353	ASA DENTAL	00199	931619	ORIGINALE	10	€ 3,75000	€ 37,500000	
	15 PINZA X CARTA ARTIC.DIRIT. 1PZ	PINZETTE CHIRURGICHE E ANATOMICHE	3060528	AURA DENTAL	00199	non registrato	EQUIVALENTE	5	€ 3,65000	€ 18,250000	
	16 LAMPADA AD ALCOOL IN ACCIAIO 1PZ	LAMPADA AD ALCOOL INOX	0011372	ASA DENTAL	0010280	non registrato	ORIGINALE	5	€12,25000	€ 61,250000	
	17 STOPPINO RIC. X LAMP. ALCOOL. 1PZ	STOPPINO RICAMBIO	0011371	ASA DENTAL	0010280	non registrato	ORIGINALE	50	€ 0,30000	€ 15,000000	
	18 SPRESSIMETRO PER METALLO 1PZ	CALIBRO	3010376	ASA DENTAL	V09201	1135906	ORIGINALE	5	€5,10000	€ 25,500000	
	19 COLTELLO CERA FAHNENSTOCK 1PZ	COLTELLO CERA FAHNENSTOCK	ASA5200-2	ASA DENTAL	L19906	non registrato	ORIGINALE	5	€ 2,90000	€ 14,500000	
	20 PERNI CALCIABILI NR.2 TRASP. DIAM.1,0mm 100PZ	PERNI CALCIABILI	0013404	DENTAL MARKET SRL	0010299	351340	ORIGINALE	100	€ 0,02000	€ 2,000000	
	21 PERNI PLASTICA 60PZ	PERNI PLASTICA	3020463	New Plastident	0010199	1833029	ORIGINALE	180	€ 0,12000	€ 21,600000	
	22 RIMI FORMER CANDULOR. 1PZ	RIMI FORMER	3010002	CANDULOR	0010280	non registrato	ORIGINALE	12	€ 25,10000	€ 301,200000	
	23 SET FORCELLA OCCUSIALE CANDULOR 1 set	FORCELLA OCCUSIALE SET	3032533	CANDULOR	0010280	non registrato	ORIGINALE	10	€ 42,30000	€ 423,000000	
	24 CERADENT MAST ROSA SCATOLA 500G	CERADENT MASTICAZIONE ROSA	0011423	INDUSTRIA ZINGARDI SRL	0010201	1575876	ORIGINALE	24	€11,10000	€ 266,400000	
	25 CERADENT MAST ROSA SCATOLA 500G	CERADENT MASTICAZIONE ROSA	0011423	INDUSTRIA ZINGARDI SRL	0010201	1575876	ORIGINALE	5	€11,10000	€ 55,500000	
	26 ALIWAAX DENTURE FOGLI 425gr	ALIWAAX DENTURE FOGLI	0010727	ALIWAAX	0010280	non registrato	ORIGINALE	5	€15,90000	€ 79,500000	
	27 CERA AZZURRINA MORBASTONC.44PZ	CERA AZZURRINA MORBOSISSIMA SOFT	0011425	INDUSTRIA ZINGARDI SRL	0010280	349531	ORIGINALE	1.760	€ 0,33000	€ 580,800000	
	28 RACESTYPTINE SOLUZIONE 13ml	RACESTYPTINE SOLUZIONE	0010316	SEPTODONT	0010204	290038	ORIGINALE	25	€21,30000	€ 532,500000	
	29 ASTAL SOLUZIONE 15ml	ASTAL SOLUZIONE	0010318	OGMA LAB.	0010204	11150	ORIGINALE	25	€21,00000	€ 525,000000	
	30 FILO ULTRAPAK CLEAN CUT-9931 MIE. 000 1PZ.	ULTRAPAK COBO	0011547	ULTRADENT PRODUCTS INC	0010204	10934	ORIGINALE	30	€11,45000	€ 343,500000	

31	FILO ULTRAPAK CLEAN CUT-9932 MS. 001Pr.	ULTRAPAK CONO	0011548	ULTRADEPT PRODUCTS INC	0010204	10934	ORIGINALE	60	€ 10,00000	€	600,0000000
32	FILO ULTRAPAK CLEAN CUT-9933 MS. 01Pr.	ULTRAPAK CONO	0011549	ULTRADEPT PRODUCTS INC	0010204	10934	ORIGINALE	60	€ 9,40000	€	564,0000000
33	FILO ULTRAPAK CLEAN CUT-9934 MS. 11Pr.	ULTRAPAK CONO	0011550	ULTRADEPT PRODUCTS INC	0010204	10934	ORIGINALE	25	€ 9,40000	€	235,0000000
34	FILO ULTRAPAK CLEAN CUT-9935 MS. 21Pr.	ULTRAPAK CONO	0011551	ULTRADEPT PRODUCTS INC	0010204	10934	ORIGINALE	5	€ 9,40000	€	47,0000000
35	FILO ULTRAPAK CLEAN CUT-9936 MS. 31Pr.	ULTRAPAK CONO	0011552	ULTRADEPT PRODUCTS INC	0010204	10934	EQUIVALENTE	5	€ 9,15000	€	45,7500000
36	HYDROGUM BUSTA 500gr	HYDROGUM BUSTA 500gr	0010005	ZHEMACK	0010201	1780815	EQUIVALENTE	720	€ 6,75000	€	4,860,0000000
37	XANTOPREN COMFORT MEDIUM 2x50ml	XANTOPREN COMFORT CD MEDIUM CARTRIDGE	0010181	KULZER	0010201	1363643	ORIGINALE	100	€ 15,30000	€	1,530,0000000
38	XANTOPREN COMFORT LIGHT (CART. 4:1) 2x50ml	XANTOPREN COMFORT CD LIGHT CARTRIDGE	0010183	KULZER	0010201	1363641	ORIGINALE	100	€ 15,30000	€	1,530,0000000
39	PERMASTIC REGULAR BODY SET	PERMASTIC	0010166	KERR	0010201	9442	ORIGINALE	150	€ 23,50000	€	3,525,0000000
40	PERMASTIC LIGHT BODY SET	PERMASTIC	0010167	KERR	0010201	9442	ORIGINALE	150	€ 23,50000	€	3,525,0000000
41	PERMASTIC ADESIVO 60ml	PERMASTIC	0010168	KERR	0010201	9450	ORIGINALE	150	€ 14,20000	€	2,130,0000000
42	ELITE HD+ PUTTY SOFT FAST SET 2x50ml	ELITE HD+ PUTTY SOFT FAST	0010711	ZHEMACK	0010201	1430607	EQUIVALENTE	180	€ 18,29000	€	3,285,0000000
43	ELITE HD+ LIGHT BODY NORMAL SET 2x50ml	ELITE HD+ LIGHT BODY NORMAL	0010713	ZHEMACK	0010201	1430701	EQUIVALENTE	180	€ 13,80000	€	2,484,0000000
44	IMBREGUM PENTA 2x400ml + 2x60ml	IMBREGUM PENTA	0010034	3M Espe	0010201	51398	ORIGINALE	180	€ 71,10000	€	12,798,0000000
45	ADESIVO PER PULETERI 3M 69408 BLU 17ML	ADESIVO PER PULETERI 3M 69408	3106094	3M Espe	0010280	non registrato	ORIGINALE	30	€ 12,80000	€	384,0000000
46	FIT CHECKER ADVANCED BIANCO TU80 55gr+50gr	GC FIT CHECKER ADVANCED	0050912	GC EUROPE	0010201	1094309	ORIGINALE	125	€ 43,00000	€	5,375,0000000
47	IMPRESSION COMPOUND VERDE BASTONCINI 118gr 15pr	IMPRESSION COMPOUND	0010208	KERR	0010201	9449	ORIGINALE	1,620	€ 1,06000	€	1,717,2000000
48	CARTA ARTIC. BAUSCH B1 300PZ	CARTA ARTICOLAZIONE B1	0011542	DR JEAN BAUSCH KG	0010202	non registrato	ORIGINALE	1,440	€ 0,04000	€	57,6000000
49	CARTA ARTIC. BAUSCH B2 300PZ	CARTA ARTICOLAZIONE B2	0011543	DR JEAN BAUSCH KG	0010202	non registrato	ORIGINALE	900	€ 0,04000	€	36,0000000
50	CARTA ARTICOLAZIONE AGIS BLU EXTRAFINE 30mlcon 144pz	CARTA PER ARTICOLAZIONI BLU EXTRA SOTTILE	0010238	AGR S.R.L.	0010202	82978	ORIGINALE	7,100	€ 0,09000	€	639,0000000
51	CARTA ARTICOLAZIONE AGIS ROSSA MEDIA 180mlcon 144pz	CARTA PER ARTICOLAZIONI ROSSA MEDIA	0010242	AGR S.R.L.	0010202	2765985	ORIGINALE	2,000	€ 0,10000	€	200,0000000
52	OCCURFAST ROCK 2x50ml + 12 PUNTALI	OCCURFAST ROCK 2x50ml + 12 PUNTALI	0010203	ZHEMACK	0010201	1443401	EQUIVALENTE	300	€ 26,20000	€	7,860,0000000
53	IMPRESSION TRAY M15. INFERIORE 10PZ	POSITION TRAY - RICAMBI	0012724	3M Espe	0010503	217323	ORIGINALE	150	€ 1,05000	€	157,5000000
54	IMPRESSION TRAY M15. INFERIORE 10PZ	POSITION TRAY - RICAMBI	0012723	3M Espe	0010503	217323	ORIGINALE	150	€ 1,05000	€	157,5000000
55	IMPRESSION TRAY M15. INFERIORE 10PZ	POSITION TRAY - RICAMBI	0012722	3M Espe	0010503	217323	ORIGINALE	300	€ 1,05000	€	315,0000000
56	IMPRESSION TRAY M15. SUPERIORE 10PZ	POSITION TRAY - RICAMBI	0012721	3M Espe	0010503	217323	ORIGINALE	150	€ 1,05000	€	157,5000000
57	IMPRESSION TRAY M15. SUPERIORE 10PZ	POSITION TRAY - RICAMBI	0012720	3M Espe	0010503	217323	ORIGINALE	300	€ 1,05000	€	315,0000000
58	IMPRESSION TRAY M15. SUPERIORE 10PZ	POSITION TRAY - RICAMBI	0012719	3M Espe	0010503	217323	ORIGINALE	150	€ 1,05000	€	157,5000000
59	PORTALAMP INOX FORATI C/BOORDINO SUP. U3 1PZ	PORTALAMP/PROTTE IN ACCIAIO	0011388	ASA DENTAL	00199	988991	EQUIVALENTE	30	€ 2,12000	€	63,6000000
60	PORTALAMP INOX FORATI C/BOORDINO INF. L3 1PZ	PORTALAMP/PROTTE IN ACCIAIO	0011397	ASA DENTAL	00199	988966	EQUIVALENTE	30	€ 2,12000	€	63,6000000
61	PORTALAMP INOX FORATI C/BOORDINO SUP. U4 1PZ	PORTALAMP/PROTTE IN ACCIAIO	0011389	ASA DENTAL	00199	988931	EQUIVALENTE	30	€ 2,12000	€	63,6000000
62	PORTALAMP INOX FORATI C/BOORDINO INF. L4 1PZ	PORTALAMP/PROTTE IN ACCIAIO	0011398	ASA DENTAL	00199	988966	EQUIVALENTE	30	€ 2,12000	€	63,6000000
63	PORTALAMP INOX FORATI C/BOORDINO SUP. U5 1PZ	PORTALAMP/PROTTE IN ACCIAIO	0011399	ASA DENTAL	00199	988992	EQUIVALENTE	30	€ 2,12000	€	63,6000000
64	PORTALAMP INOX FORATI C/BOORDINO INF. L5 1PZ	PORTALAMP/PROTTE IN ACCIAIO	0011399	ASA DENTAL	00199	988997	EQUIVALENTE	30	€ 2,12000	€	63,6000000
65	PORTALAMP INOX FORATI C/BOORDINO INF. L2 1PZ	PORTALAMP/PROTTE IN ACCIAIO	0011392	ASA DENTAL	00199	925373	EQUIVALENTE	30	€ 2,12000	€	63,6000000
66	PORTALAMP INOX FORATI C/BOORDINO L25 1PZ	PORTALAMP/PROTTE IN ACCIAIO	0011401	ASA DENTAL	00199	926614	EQUIVALENTE	30	€ 2,12000	€	63,6000000
67	PORTALAMP INOX FORATI C/BOORDINO INF. L1 1PZ	PORTALAMP/PROTTE IN ACCIAIO	0011393	ASA DENTAL	00199	925376	EQUIVALENTE	30	€ 2,12000	€	63,6000000
68	PORTALAMP INOX FORATI C/BOORDINO L45 1PZ	PORTALAMP/PROTTE IN ACCIAIO	0011402	ASA DENTAL	00199	926634	EQUIVALENTE	30	€ 2,12000	€	63,6000000
69	PORTALAMP INOX FORATI C/BOORDINO INF. L6 1PZ	PORTALAMP/PROTTE IN ACCIAIO	0011394	ASA DENTAL	00199	925378	EQUIVALENTE	30	€ 2,12000	€	63,6000000
70	PORTALAMP INOX FORATI C/BOORDINO L65 1PZ	PORTALAMP/PROTTE IN ACCIAIO	0011403	ASA DENTAL	00199	926636	EQUIVALENTE	30	€ 2,12000	€	63,6000000
71	PORTALAMP POLICARBONATO AUTOC.LASSORT 24PZ	PORTALAMP/PROTTE IN PLASTICA	0010603	ASA DENTAL	00199	1002428	ORIGINALE	30	€ 2,20000	€	66,0000000
72	AGHI APPLICATORI ROSA 100PZ	AGHI INTRAORALI	0021529	NEW PLASTIDENT SRL	A010699	488937	EQUIVALENTE	3,000	€ 0,05000	€	150,0000000
73	AGHI APPLICATORI NERO 100PZ	AGHI PER COMPOSITO FLUIDO	0021530	SHANGHAI DOICHEM INDUSTRIES CO., LTD.	Q010280	1551080	ORIGINALE	8,500	€ 0,05000	€	425,0000000
74	ULTRABRUSH PLUS PENNELLINI 400PZ	ULTRABRUSH PLUS CF 400	0021462	YOUNG MICROBRUSH IRELAND LTD.	Q0199	207468	EQUIVALENTE	1,500	€ 0,11000	€	165,0000000
75	MICRO APPLICATORI REGULAR 100PZ	MICRO APPLICATORI	0023216	GERHO S.P.A.	Q01903	1157177	EQUIVALENTE	7,200	€ 0,02000	€	144,0000000
76	BIOCCHETTI PER IMPASTO IN ACETATO PVC 8x8cm 100fogli	BIOCCHI PER IMPASTO IN PVC	0021158	NEW PLASTIDENT SRL	Q0199	369755	ORIGINALE	6,700	€ 0,00700	€	46,9000000



77	MICROBRUSH APPL.FINI AX100Z	MICROBRUSH CLASSIC FINE CF.400 (4TUBI)	YOUNG MICROBRUSH IRELAND LTD.	Q0199	208185	Equivalente	3.200	€ 0,07500	€	240,0000000
78	FILTEK SUPREME XTE FLOW CANNULE 20PZ	FILTEK SUPREME XTE FLOWABLE	3M ESPE DENTAL PRODUCTS DIVISION	Q01010103	304386	Originale	60	€ 0,18300	€	10,9800000
79	MICRO APPLICATION REGULAR 100PZ	MICRO APPLICATORI	YOUNG MICROBRUSH IRELAND LTD.	Q0199	208184	Equivalente	2.500	€ 0,07500	€	187,5000000
80	ONE COAT 7 UNIVERSAL INTRO KIT	ONE COAT 7 UNIVERSAL INTRO KIT	COLTENE/WHALEBERT	Q01010104	1839278	EQUVALENTE	140	€ 63,00000	€	8.820,0000000
81	OPTIBOND FL PRIMER 8ml	OPTIBOND FL PRIMER 8ml	KERR	Q01010104	1839462	EQUVALENTE	42	€ 55,00000	€	2.310,0000000
82	OPTIBOND FL ADHESIVE 8ml	OPTIBOND FL ADHESIVE 8ml	KERR	Q01010104	1839463	EQUVALENTE	5	€ 55,00000	€	275,0000000
83	PULPENT PORCELAIN PREP KIT	PULPENT PORCELAIN PREP KIT	PULPENT	Q010299	1884459	Equivalente	3	€ 34,60000	€	173,0000000
84	MONOBOND PLUS 5gr	MONOBOND PLUS REFILL 5g	IVOCCLAR VIAADENT	Q01010104	209041	Originale	5	€ 54,95000	€	164,9500000
85	GERMO COMPOSITE MICROHYBRID A3 SIRINGA 4gr	GERMO COMPOSITE MICRO HYBRID	GERMO S.P.A.	Q01010103	1149315	Originale	15	€ 7,20000	€	108,0000000
86	FILTEK SUPREME XTE FLOW A3 2X2GR	FILTEK SUPREME XTE FLOWABLE (SIRINGHE)	3M ESPE	Q01010103	1008612	Equivalente	35	€ 18,94000	€	662,9000000
87	DENTOCONE BODY A3 50ML	DENTOCONE BODY A3 50ML	ITENA	Q010101299	1499517	Equivalente	4	€ 57,10000	€	228,4000000
88	MULTICORE FLOW BLU CARTUCCIA 50gr	MULTICORE FLOW BLU CARTUCCIA 50gr	IVOCCLAR VIAADENT	Q01010103	1472257	Equivalente	3	€ 117,30000	€	351,9000000
89	GERMO COMPOSITE MICROHYBRID A2 SIRINGA 4gr	GERMO COMPOSITE MICRO HYBRID	GERMO S.P.A.	Q01010103	1149315	Equivalente	15	€ 7,20000	€	108,0000000
90	GERMO COMPOSITE MICROHYBRID A3,5 SIRINGA 4gr	GERMO COMPOSITE MICRO HYBRID	GERMO S.P.A.	Q01010103	1149315	Equivalente	22	€ 7,20000	€	158,4000000
91	IPS EMPRESS DIRECT OPAQUE 1,8gr	IPS EMPRESS DIRECT OPAQUE 1,8gr	IVOCCLAR VIAADENT	Q01010103	611927	Originale	9	€ 27,10000	€	243,9000000
92	GERMO COMPOSITE MICROHYBRID UNIV. SIRINGA 4gr	GERMO COMPOSITE MICRO HYBRID	GERMO S.P.A.	Q01010103	1149315	Originale	6	€ 7,20000	€	43,2000000
93	GERMO COMPOSITE MICROHYBRID INCESAL MEDIUM SIRINGA 4gr	GERMO COMPOSITE MICRO HYBRID	GERMO S.P.A.	Q01010103	1149315	Originale	6	€ 7,20000	€	43,2000000
94	VITREBOND PLUS DOPPIA 2X10GR	VITREBOND PLUS	3M ESPE	Q01010199	995976	Originale	25	€ 71,14000	€	1.778,5000000
95	ESTELITE SIGMA QUICK 4gr (disponibile nei colori: A2, A3, A3.5, A4, A5, C2, QAZ, BW, WE, CE)	ESTELITE SIGMA QUICK	TKKUYAMA	Q01010103	1006411	Originale	400	€ 24,00000	€	9.600,0000000
96	GERMO COMPOSITE FLOW 2gr vari colori	GERMO COMPOSITE FLOW 2gr vari colori	GERMO S.P.A.	Q01010103	1149312	Equivalente	350	€ 6,60000	€	2.310,0000000
97	SDR FLOW+ INTROKIT 45PZ	SDR SMART DENTIN REPLACEMENT - INTRO KIT	DENSYLY CAULK	Q01010103	297160	Originale	25	€ 180,00000	€	4.500,0000000
98	FILTEK SUPREME XTE 3gr	FILTEK SUPREME XTE UNIVERSAL (SIRINGHE)	3M ESPE	Q01010103	312335	Originale	400	€ 32,80000	€	13.120,0000000
99	CUNEI LEGNO HAVE 822/20 BIANCO 100PZ	SYCAMORE INTERDENTAL WEDGES	KERRHAWE	Q01010401	11081	Originale	1.500	€ 0,07000	€	105,0000000
100	CUNEI LEGNO HAVE 822/10 ARANCIONE 100PZ	SYCAMORE INTERDENTAL WEDGES	KERRHAWE	Q01010401	11081	Originale	3.000	€ 0,07000	€	210,0000000
101	CUNEI LEGNO HAVE 822/50 BLU 100PZ	SYCAMORE INTERDENTAL WEDGES	KERRHAWE	Q01010401	11081	Originale	600	€ 0,07000	€	42,0000000
102	CUNEI LEGNO HAVE 822/60 ROSA 100PZ	SYCAMORE INTERDENTAL WEDGES	KERRHAWE	Q01010401	11081	Originale	300	€ 0,07000	€	21,0000000
103	CUNEI LEGNO HAVE 822/30 VERDE 100PZ	SYCAMORE INTERDENTAL WEDGES	KERRHAWE	Q01010401	11081	Originale	1.000	€ 0,07000	€	70,0000000
104	CUNEI LEGNO HAVE 822/40 GIALLO 100PZ	SYCAMORE INTERDENTAL WEDGES	KERRHAWE	Q01010401	11081	Originale	700	€ 0,07000	€	49,0000000
105	CUNEI LEGNO HAVE 822/05 TURCHESI 100PZ	SYCAMORE INTERDENTAL WEDGES	KERRHAWE	Q01010401	11081	Originale	1.500	€ 0,07000	€	105,0000000
106	UNCINI PER DIGA INOX NOVY 9 1PZ	UNCINI PER DIGA INOX	ASA DENTAL	Q0199	509944	EQUVALENTE	8	€ 6,00000	€	48,0000000
107	UNCINI PER DIGA INOX NOVY 2 1PZ	UNCINI PER DIGA INOX	ASA DENTAL	Q0199	965799	EQUVALENTE	70	€ 6,00000	€	420,0000000
108	UNCINI PER DIGA INOX NOVY 8 1PZ	UNCINI PER DIGA INOX	ASA DENTAL	Q0199	965840	EQUVALENTE	18	€ 6,00000	€	108,0000000
109	UNCINI PER DIGA INOX NOVY 12A 1PZ	UNCINI PER DIGA INOX	ASA DENTAL	Q0199	965800	EQUVALENTE	75	€ 6,00000	€	450,0000000
110	UNCINI PER DIGA INOX NOVY 13A 1PZ	UNCINI PER DIGA INOX	ASA DENTAL	Q0199	886006	EQUVALENTE	32	€ 6,00000	€	192,0000000
111	UNCINI PER DIGA INOX NOVY 14 1PZ	UNCINI PER DIGA INOX	ASA DENTAL	Q0199	966015	EQUVALENTE	12	€ 6,00000	€	72,0000000
112	DIGA FLEXI DAM SENZA LATTECE VOLTA 30PZ	DIGA FLEXIDAM TPO LATEX	COLTENE/WHALEBERT	Q019902	65778	Originale	1.280	€ 0,75000	€	967,5000000
113	TELAIO PER DIGA IN ACCIAIO INOX 1PZ	TELAIO PER DIGA	ASA DENTAL	Q0199	510965	Originale	25	€ 9,50000	€	237,5000000
114	DIGA SANCTUARY VERDE MEDIA 15X15 36PZ	DIGA SANCTUARY VERDE MEDIA 15X15 36PZ	SANCTUARY	Q019902	1465909	EQUVALENTE	9.000	€ 0,16000	€	1.440,0000000
115	FIT CHECKER ADVANCED BIANCO TUBO 55gr+50gr	GC FIT CHECKER ADVANCED	GC EUROPE	Q010201	1034309	Originale	25	€ 43,00000	€	1.075,0000000
116	CARTA ARTIC. BALUSCH BK2 300PZ	CARTA ARTICOLAZIONE BK2	BAUSCH	Q010202	non registrato	Originale	300	€ 0,04000	€	12,0000000
117	OCCULFAST ROCK 2X50ml + 12 PUNTAU	OCCULFAST ROCK 2X50ml + 12 PUNTAU	ZHENHACK	Q010201	1443401	EQUVALENTE	470	€ 26,20000	€	12.314,0000000
118	PALODENT MATRICI STANDARD 100PZ	THE PALODENT SYSTEM - MATRICI	DENSYLY CAULK	Q01010401	124909	Originale	2.500	€ 0,59000	€	1.475,0000000
119	PALODENT MATRICI MINI 50PZ	THE PALODENT SYSTEM - MATRICI	DENSYLY CAULK	Q01010401	124909	Originale	600	€ 0,79000	€	474,0000000
120	THE PALODENT SYSTEM - MATRICI	THE PALODENT SYSTEM - MATRICI	DENSYLY CAULK	Q01010401	124909	Originale	60	€ 9,85000	€	591,0000000
121	AUTOMATRIX MATRICI MEDIUM-REGULAR 72PZ	AUTOMATRIX	DENSYLY DETREY	Q01010401	201084	Originale	900	€ 0,54000	€	486,0000000
122	AUTOMATRIX MATRICI MEDIUM-THIN 72PZ	AUTOMATRIX	DENSYLY DETREY	Q01010401	201084	Originale	900	€ 0,54000	€	486,0000000
123	AUTOMATRIX MATRICI MEDIUM-THIN 72PZ	AUTOMATRIX	DENSYLY DETREY	Q01010401	201084	Originale	1.000	€ 0,54000	€	540,0000000

124	AUTOMATRICK MATRICK NARROW-REGULAR 72pz	AUTOMATRICK	02020581	DENTISIVY DETREY	001010401	201084	Originale	1.150	€ 0.54000	€	621,00000000
125	AUTOMATRICK MATRICK WIDE-REGULAR 72pz	AUTOMATRICK	02020583	DENTISIVY DETREY	001010401	201084	Originale	820	€ 0.54000	€	442,80000000
126	AUTOMATRICK TROUSCHESINO 1pz	AUTOMATRICK TAGLIAMATRICK	02020584	DENTISIVY DETREY	001010401	204991	Originale	2	€ 115,90000	€	231,80000000
127	AUTOMATRICK PUNTALE RICAMBIO 1pz	AUTOMATE	02020586	DENTISIVY CAULK	0010199	204961	Originale	16	€ 73,15000	€	1.170,40000000
128	MATRICK STRIP STRIP DITTE 100pz	MATRICK DITTE IN NYLON MM 0,005	02020587	DIRECTA 48	001010401	115676	Originale	3.300	€ 0,04600	€	151,80000000
129	GEL ETICHANT 37,5% SIRINGHE 3x3gr	GEL ETICHANT 37,5% SIRINGHE 3x3gr	02021289	KERR	001010402	8107	Equivalente	5	€ 13,00000	€	65,00000000
130	PORCELANE ETICH 2 SIR. X 1,2ML	PORCELANE ETICH	02021391	ULTRADENT	001010402	11252	Originale	4	€ 10,50000	€	42,00000000
131	SCOTCHBOND UNIVERSAL ETICHING GEL 41263 2x3ml	SCOTCHBOND UNIVERSAL ADHESIVE-MORFENZANTE	02020129	3M ESPE	001010402	506549	Originale	18	€ 10,60000	€	190,80000000
132	PENNI PLASTICA 60pz	PENNI PLASTICA 60pz	3020463	New Hardent	0010199	1833029	ORIGINALE	170	€ 0,12000	€	20,40000000
133	RELYX FIBER POST PENNI MMS.1, 2 e 3 10pz	RELYX FIBER POST	0021316 / 0021317 / 0021318	3M ESPE	0010199	311256	Originale	50	€ 7,20000	€	360,00000000
134	PALODENT VS INTRONIT 100pz	THE PALODENT SYSTEM - KIT COMPLETO	3093203	DENTISIVY CAULK	001010401	125067	Originale	2	€ 305,00000	€	610,00000000
135	PALODENT VS MATRICK 4,5mm 50pz	THE PALODENT SYSTEM - MATRICK	3093204	DENTISIVY CAULK	001010401	non registrato	Originale	5	€ 35,30000	€	176,50000000
136	PALODENT VS MATRICK 4,5mm 50pz	THE PALODENT SYSTEM - MATRICK	3093205	DENTISIVY CAULK	001010401	non registrato	Originale	5	€ 35,30000	€	176,50000000
137	PALODENT VS MATRICK 5,5mm 50pz	THE PALODENT SYSTEM - MATRICK	3093206	DENTISIVY CAULK	001010401	non registrato	Originale	5	€ 35,30000	€	176,50000000
138	PALODENT VS MATRICK 6,5mm 50pz	THE PALODENT SYSTEM - MATRICK	3093208	DENTISIVY CAULK	001010401	non registrato	Originale	5	€ 35,30000	€	176,50000000
139	COPALITE KIT COMPL. SET	COPALITE	0030007	COOLEY & COOLEY	001010299	12072	Equivalente	4	€ 24,50000	€	98,00000000
140	COPALITE RICAMBIO VERINICE 15ML	COPALITE	0030008	COOLEY & COOLEY	001010299	68841	Equivalente	5	€ 23,70000	€	118,50000000
141	ARGOSEAL OGMA CEMENTO POLY 10GR + LIQ. 6GR	ARGOSEAL	0030152	GIOVANNI OGMA & FIGLI S.P.A.	001010202	10956	Originale	27	€ 41,70000	€	1.125,90000000
142	MFA ANGELUS BIANCO 1GR	MFA CEMENTO PER RIVARDAZIONI	3060858	ANGELUS INDUSTRIA	001010102	680034	Equivalente	5	€ 43,30000	€	216,50000000
143	ENDOSOLV OGMA KIT POLVERE 30x200mg + LIQUIDO	ENDOSOLV	0030168	GIOVANNI OGMA & FIGLI S.P.A.	001010202	11047	Originale	8	€ 32,40000	€	259,20000000
144	ENDOSOLV SEPTODONT 13ML	ENDOSOLV E	0030175	SEPTODONT	0010199	15111	Originale	12	€ 26,40000	€	316,80000000
145	FUJI PLUS INTRONIT POLY 1,5gr + LIQ. 7ml	GC FUJI PLUS	0030310	GC EUROPE	001010102	305700	Originale	8	€ 79,00000	€	632,00000000
146	RELYX ULTIMATE A1 8,5gr	RELYX ULTIMATE	3060714	3M ESPE	001010102	759668	Originale	15	€ 107,30000	€	1.609,50000000
147	RELYX UNICEM APICAP A2 50pz	RELYX UNICEM APICAP	0030200	3M ESPE	001010102	995981	Originale	15	€ 171,00000	€	2.565,00000000
148	RELYX UNICEM 2 AUTOMIX AZ UNIVERSAL 3x8,5gr	RELYX UNICEM 2	3031517	3M ESPE	001010102	14803	Originale	2	€ 168,45000	€	336,90000000
149	RELYX UNICEM 2 AUTOMIX TRASLUCENTE 3x8,5gr	RELYX UNICEM 2	3031516	3M ESPE	001010102	14783	Originale	8	€ 168,45000	€	1.347,60000000
150	IMPLACEM AUTOMIX SIRINGA 2x5ml	IMPLACEM AUTOMIX	0030350	PRECISION	001010102	16665	Originale	10	€ 281,40000	€	2.814,00000000
151	FUJI K GR FAST 2x2 CAPSULE 50pz	GR FAST CAPSULES	0030044	GC EUROPE	001010102	304524	Originale	150	€ 1,90000	€	285,00000000
152	FUJI I INTRONIT POLY 3gr + LIQ. 20ml	GC FUJI I	0030270	GC EUROPE	001010102	292876	Originale	6	€ 72,00000	€	216,00000000
153	FUJI PLUS INTRONIT POLY 1,5gr + LIQ. 7ml	GC FUJI PLUS	0030310	GC EUROPE	001010102	305700	Originale	3	€ 79,00000	€	474,00000000
154	VARIOLINK ESTHETIC LC VIVAREN SYSTEM KIT	VARIOLINK ESTHETIC LC SYSTEM KIT (VIVA PENI)	3093216	INOCLEAR VIVADENT	Assemblato	97863	Originale	5	€ 208,50000	€	1.042,50000000
155	DETREY ZINC CEMENTO DENTINA POLY 90gr	DETREY ZINC - POWDER DENTINE	0030121	DENTISIVY DETREY	001010102	103722	Originale	10	€ 38,30000	€	383,00000000
156	DETREY ZINC LIQUIDO 39ml	DETREY ZINC - LIQUID	0030122	DENTISIVY DETREY	001010102	103765	Originale	8	€ 23,45000	€	187,60000000
157	TEMP BOND NE SENZA EUGENOLO 50+15gr	TEMP BOND NE	0030069	KERR	001010102	9454	Originale	12	€ 17,00000	€	204,00000000
158	TEMP BOND STANDARD 50+15gr	TEMP BOND	0030068	KERR	001010102	9406	Originale	80	€ 17,00000	€	1.360,00000000
159	CAVIT ROSSO 44351 TUBETTI 10x7gr.	CAVIT	0013629	3M ESPE	001010102	217941	Originale	750	€ 2,06000	€	1.545,00000000
160	IRM CAPSULE PNEOSATE 50pz	IRM CAPS	0030055	DENTISIVY CAULK	001010102	119332	Originale	1.300	€ 1,25000	€	1.625,00000000
161	IRM KIT POLY 4gr+LIQUIDO 15ml	IRM POWDR	0030064	DENTISIVY DETREY	001010102	117053	Originale	8	€ 37,30000	€	299,40000000
162	CLIP F VOCCO 2x2gr	CLIP F VOCCO 2x2gr	V1289	VOCCO	001010299	101483	Equivalente	11	€ 19,00000	€	209,00000000
163	DYCAL STANDARD KIT DENTINA 18gr+11gr	DYCAL	0030013	DENTISIVY CAULK	001010102	169782	Originale	4	€ 22,00000	€	88,00000000
164	LIFE REGULAR SET KERR 12+12gr	LIFE REGULAR SET	0030014	KERR	001010202	9626	Originale	20	€ 12,00000	€	240,00000000
165	CALXYL ROSSO FLACCONE 29gr	CALXYL SOLUZIONE	0030031	OCO PARABARATE	001010102	89196	Originale	2	€ 14,90000	€	29,80000000
166	CALXYL ROSSO SIRINGA DA 3gr	CALXYL ROSSO	0030032	OCO PARABARATE	001010201	89194	Originale	2	€ 14,90000	€	29,80000000
167	TUBULICID ROSSO 100ml.	TUBULICID	0030208	DENTAL THERAPEUTIC	001010301	non registrato	Originale	4	€ 9,60000	€	38,40000000
168	TUBULICID BLUE 100ml.	TUBULICID	0030209	DENTAL THERAPEUTIC	001010301	non registrato	Originale	4	€ 9,60000	€	38,40000000
169	CORONE POLIC. KIT 180PZ	CORONE POLIC. KIT 180PZ	C918	INLINE	0010205	43936	Equivalente	1	€ 57,00000	€	57,00000000
170	PROITEMB 4 GARANT INTRONIT AZ 67gr	PROITEMB 4	0013605	3M ESPE	001020605	931274	Originale	2	€ 89,60000	€	179,20000000
171	SOPRELINER S EXTRA SGT set	SOPRELINER S PASTE	0040046	TOKUYAMA DENTAL	Assemblato	27383	Originale	55	€ 109,90000	€	6.044,50000000
172	SOPRELINER TOUGH M KIT	SOPRELINER TOUGH KIT	0040035	TOKUYAMA DENTAL	Assemblato	27403	Originale	50	€ 109,90000	€	5.495,00000000
173	TOKUSO REBASE II FAST LIGHT set	TOKUYAMA REBASE II KIT	0040038	TOKUYAMA DENTAL	Assemblato	122762	Originale	12	€ 66,40000	€	796,80000000
174	SOFT LINER GC POLVERE 100gr+LIQ.97ml	SOFT LINER GC POLVERE 100gr+LIQ.97ml	0040350	GC	0010280	1367414	Equivalente	50	€ 65,00000	€	3.250,00000000
175	DURALAY POLVERE 2oz 1oz	DURALAY	3070296	RELIANCE DENTAL	0010205	230919	Originale	50	€ 14,10000	€	705,00000000
176	DURALAY TEMP. CAB. REL. LIQ. 2oz	DURALAY CROWN AND BRIDGE	0040006	RELIANCE DENTAL	0010205	230944	Originale	50	€ 9,60000	€	480,00000000

177	PALADUR RESINA LIQUIDO 80ml	PALADUR LIQUIDO	0040036	KULZER	Q0102601	195941	Originale	50	€ 17,8000	€	890,000000
178	PALADUR RESINA ROSA 100g	PALADUR POUVE	0040034	KULZER	Q0102600	195996	Originale	50	€ 17,8000	€	890,000000
179	SPRINTLINE COLORE 45 (A2) POLYMER L20gr	LANG SPRLTLINE	0040279	LANG DENTAL	Q0102605	17698	Originale	60	€ 48,6000	€	2.916,000000
180	SPRINTLINE COLORE 60 (A3) POLYMER 120gr	LANG SPRLTLINE	0040280	LANG DENTAL	Q0102665	17698	Originale	60	€ 48,6000	€	2.916,000000
181	SPRINTLINE LIQUIDO 120ml	LANG SPRLTLINE	0040277	LANG DENTAL	Q0102605	17698	Originale	60	€ 25,6000	€	1.536,000000
182	SCALA COLORI VITA A1-D4	SCALA COLORI VITA A1-D4	54114	MAJOR	non è un DM	non registrato	Equivalente	10	€ 18,0000	€	180,000000
183	TAZZINA IN SILICONE PER RESINA 25ml 1pz	TAZZINA IN SILICONE	0040054	LARDENT	Q010280	non registrato	Originale	16	€ 3,7500	€	60,000000
184	SCODELLINI X RESINA 15ml 1pz	SCODELLINI X RESINA	0040053	AURO DENTAL	Q010280	non registrato	Originale	18	€ 2,3000	€	41,400000
185	MARTELLETTI (EVACUORNE 2305-D 1pz	STRUMENTI PER CONONE	0040232	ASA DENTAL	U150999	549749	Originale	5	€ 18,7000	€	93,500000
186	PIEFS GC PIRAZA 1pz	PIEFS	0040300	GC	U150702	1367412	Originale	5	€ 185,5000	€	977,500000
187	XIOS XG STARTER KIT X RAY FORMATO D-1	XIOS XG STARTER KIT X RAY FORMATO D-1	6411289	DENTISRLV SIRONA	Z11030480	non registrato	Originale Sirona	60	€ 175,0000	€	10.500,000000
188	PROT. (IGIE.P.DISPOS.MORSO 500PZ	PROT. (IGIE.P.DISPOS.MORSO 500PZ	6127775	DENTISRLV SIRONA	Z11030480	non registrato	Originale Sirona	7	€ 84,0000	€	588,000000
189	XIOS PROTEZIONI (IGENICO TG. 1.300PZ	XIOS PROTEZIONI (IGENICO TG. 1.300PZ	6176577	DENTISRLV SIRONA	Z11030480	non registrato	Originale Sirona	11.000	€ 0,2300	€	2.530,000000
190	SUPPORTI PER MORSI ROSA 100 PZ	SUPPORTI PER MORSI ROSA 100 PZ	6176596	DENTISRLV SIRONA	Z11030480	non registrato	Originale Sirona	600	€ 0,2700	€	162,000000
191	SUPPORTI ANT. SENSORI BLU -100 PZ.	SUPPORTI ANT. SENSORI BLU -100 PZ.	6176510	DENTISRLV SIRONA	Z11030480	non registrato	Originale Sirona	1.500	€ 0,2700	€	405,000000
192	PORTRASENSORE ENDO XIOS, GRIGIO PZ.50	PORTRASENSORE ENDO XIOS, GRIGIO PZ.50	6176551	DENTISRLV SIRONA	Z11030480	non registrato	Originale Sirona	950	€ 0,8500	€	807,500000
193	SUPPORTI POST. SENSORI GALLI pz.100	SUPPORTI POST. SENSORI GALLI pz.100	6176528	DENTISRLV SIRONA	Z11030480	non registrato	Originale Sirona	5.000	€ 0,2700	€	1.350,000000
194	PROTEZ. IN ESPANSO X XG 30/3DBREADY PZ.100	PROTEZ. IN ESPANSO X XG 30/3DBREADY PZ.100	6141449	DENTISRLV SIRONA	Z11030480	non registrato	Originale Sirona	150	€ 1,3500	€	202,500000
195	DISPOSITIVO MORSO UNIVERSALE SIRONA	DISPOSITIVO MORSO UNIVERSALE SIRONA	6141431	DENTISRLV SIRONA	Z11030480	non registrato	Originale Sirona	4	€ 93,5000	€	374,000000
196	RISCONTRI GALLI PHOS 5PZ EDEN	RISCONTRI GALLI PHOS 5PZ EDEN	8931545	DENTISRLV SIRONA	Z11030480	non registrato	Originale Sirona	8	€ 21,5000	€	172,000000
197	COPRIMORSO ORTOPANT. 500PZ	COPRIMORSO ORTOPANT. 500PZ	3314080	DENTISRLV SIRONA	Z11030480	non registrato	Equivalente	4.000	€ 0,2400	€	960,000000
198	PIZZETTE PORTARADIOGRAFIE LUNGO 10cm 10pz	PIZZETTE PORTARADIOGRAFIE	0050008	NEW PLASTIDENT SRL	Q0199	non registrato	Equivalente	5	€ 1,7800	€	8,900000
199	AGH ENDO. MONOJECT ZVIG 100PZ	MONOJECT ENDOOCCIDENT AGH	0012746	COVIDEN LLC	A010699	132439	Equivalente	3/700	€ 0,19200	€	710,400000
200	NOVATIS AGH1 STERILU MONOUSO ZVIG 0,4x23mm 100PZ	AGH1 NOVATIS	0023210	INTERMEDICAL	A018002	1718318	Equivalente	10.000	€ 0,04500	€	450,000000
201	NOVATIS AGH1 STERILU MONOUSO ZVIG 0,4x38mm 100PZ	AGH1 NOVATIS	0023211	INTERMEDICAL	A018002	1718319	Equivalente	13.000	€ 0,04500	€	585,000000
202	NOVATIS AGH1 STERILU MONOUSO 30G 0,3x21mm 100PZ	AGH1 NOVATIS	0023214	INTERMEDICAL	A018002	1718322	Equivalente	25.000	€ 0,04500	€	1.125,000000
203	AGH1 ZVIG-LUNGO- 0,4x35mm 100PZ	AGH1 TERUMIO	0060018	TERUMIO	A010601	224563	Originale	3.800	€ 0,08000	€	304,000000
204	AGH1 30G-CORTO-0,3x21mm- 100PZ	AGH1 TERUMIO	0060021	TERUMIO	A010601	224569	Originale	5.500	€ 0,08000	€	440,000000
205	CUTANPLAST 2PZ	CUTANPLAST	0022282	MASCLA BRUWELLI	M040503	108674	Equivalente	3.300	€ 0,36000	€	1.188,000000
206	SIRINGA PER ANESTESIA 2 ANELLI 04802 1pz	SIRINGHE PER ANESTESIA	0060002	ASA DENTAL	A020203	507833	Equivalente	42	€ 14,6000	€	613,200000
207	INS SINTPHARMA FLACCONE 250ML	INS SODIO IPOCLORITO AL 5%	0023203	SINIT PHARMA	Q010199	654208	Equivalente	36	€ 7,37000	€	265,320000
208	NOVATIS IPOCLOR 5% FLAC. 250ML	IPOCLOR 5% FLAC. 250ML	0023207	DENTAL WORLD	D03010101	1891187	Originale	130	€ 3,90000	€	507,000000
209	DAPPEN IN VETRO BLU 1pz	DAPPEN	0060138	LARDENT	Q0199	non registrato	Equivalente	5	€ 2,80000	€	14,000000
210	TUBULCLEAN EDTA 10% 250ml	TUBULCLEAN	0060142	GIOVANNI OGNA & FIGLI S.P.A.	Q01010399	11000	Originale	24	€ 14,20000	€	340,800000
211	NO STRESS PRECISION 2x7gr	NO STRESS PRECISION 2x7gr	0060221	PRECISION S.P.A.	Q0101301	41831	Equivalente	27	€ 12,20000	€	329,400000
212	PASTA IODOFORMICA RADIOFACA OGNA 15gr	IODOFORMICA RADIOFACA	0060084	GIOVANNI OGNA & FIGLI S.P.A.	Q01010201	1693381	Originale	30	€ 30,50000	€	915,000000
213	CHEGATINA OGNA 15gr	CHEGATINA	0060089	GIOVANNI OGNA & FIGLI S.P.A.	Q0101099	11051	Originale	12	€ 35,00000	€	420,000000
214	DISINFETTANTE PER ASPIRAZIONE NESTER 5000ml	DISINFETTANTE PER ASPIRAZIONE NESTER 5000ml	ASDNEO/5	CERICHEM	D99	1357720	Equivalente	350	€ 13,50000	€	4.725,000000
215	DISINFETTANTE PER SUPERFICIE ALCODIS 5000ml	DISINFETTANTE PER SUPERFICIE ALCODIS 5000ml	N200L	CERICHEM	D0701	1351696	Equivalente	480	€ 9,00000	€	4.320,000000
216	EL-CORE ORANGE 2x250ml	LANG EL-COR ORANGE SOLVENT	0080670	LANG DENTAL	Q0199	211344	Equivalente	25	€ 6,30000	€	157,500000
217	ALGITRAY POLYMER 1.000 gr.	ALGITRAY	0070121	ZHEIMACK	D99	non registrato	Originale	20	€ 22,20000	€	444,000000
218	PEROXV AG+ 1000ML	PEROXV AG+	999325	CERFA S.C.	D99	396852	Equivalente	250	€ 15,10000	€	3.775,000000

Attenzione , prezzo unitario riferito a 2500ml. La confezione è da 5000ml.

Attenzione , prezzo unitario riferito a 2500ml. La confezione è da 5000ml.

219	LUBRIFICANTE X DAC AZZUR. 6PZ	LUBRIFICANTE PER DAC	6239118	SIRGMA DENTAL	Q0199	non registrato	Originale	60	€ 6,00000	€	360,0000000
220	FAVOLETTE DAC PZ50	FAVOLETTE DAC	6634999	SIRGMA DENTAL	Q0199	non registrato	Originale	600	€ 0,34000	€	204,0000000
221	FILTRO DAC PZ6	FILTRO DAC	6078583	SIRGMA DENTAL	Q0199	non registrato	Originale	12	€ 5,34000	€	71,2800000
222	DEFUSSORI PER CHIROPRO	DEFUSSORI PER CHIROPRO	3107814	BIEN AIR	A030199	1842434	Originale	300	€ 5,88000	€	1,764,0000000
223	AQUA CARE - CONF. 6 PZ	AQUA CARE	1609517-006	BIEN AIR	V07	288762	Originale	10	€ 14,80000	€	148,0000000
224	AGO TUBO SPRAY-CONF. 10 PZ	AGO TUBO SPRAY-CONF. 10 PZ	1000001-010	BIEN AIR	Q0199	non registrato	Originale	20	€ 1,95000	€	39,0000000
225	TUBI PUMPA SENZA RACC. 3PZ	TUBI PUMPA SENZA RACC. 3PZ	000140000	W&H - ASSANMED	Q0199	non registrato	Originale	15	€ 2,65000	€	39,7500000
226	SET IRRADIAZIONE W&H 6PZ	SET IRRADIAZIONE W&H 6PZ	043636000	W&H - ASSANMED	A03010299	1555250	Originale	15	€ 10,46000	€	156,9000000
227	PREMIUM ARIBOCCA 18/22MM 1PZ	ARIBOCCA/DIVARICATORI	0022688	BMED	L1505	642932	Originale	5	€ 10,00000	€	50,0000000
228	PREMIUM ARIBOCCA 14/16MM 1PZ	ARIBOCCA/DIVARICATORI	0022689	BMED	L1506	642932	Originale	5	€ 10,00000	€	50,0000000
229	DIVARICATORI LAB. BAMBINO 2PZ	ARIBOCCA/DIVARICATORI	0080302	LABIDENT	Q010499	211866	Equivalente	20	€ 2,00000	€	40,0000000
230	DIVARICATORI LAB. ADULTO 2PZ	ARIBOCCA/DIVARICATORI	0080303	LABIDENT	Q010499	211865	Equivalente	20	€ 2,00000	€	40,0000000
231	DIVARICATORI LABALI ADULTO 2PZ	GERHO DIVARICATORI LABBRA	3092285	INDUSTRIE BIOMEDICHE	L150202	304223	Equivalente	10	€ 2,00000	€	20,0000000
232	DIVARICATI LABALI BAMBINO 2PZ	GERHO DIVARICATORI LABBRA	3092286	INDUSTRIE BIOMEDICHE	L150202	304223	Equivalente	10	€ 2,00000	€	20,0000000
233	SPREADER HU-FRIEDY	SPREADER	(da 0080413 a 0080417)	HU-FRIEDY	L159003	1495978	Originale	10	€ 22,30000	€	223,0000000
234	CUCCHIALI ALVEOLARI HEMINGWAY	CUCCHIALI ALVEOLARI	(da 0080106 a 0080109)	ASA DENTAL	L159099	593777	Originale	10	€ 7,30000	€	73,0000000
235	CURETTE GRACEY ASA DENTAL VARIE MISURE	CURETTE GRACEY ASA DENTAL VARIE MISURE	(0080096 - 0080102)	ASA DENTAL	L159001	599404	Equivalente	10	€ 7,10000	€	71,0000000
236	CURETTE GRACEY AFTER-FIVE ASA DENTAL	CURETTE GRACEY AFTER-FIVE	(da 3102293 - 0080293)	ASA DENTAL	L159001	600947	Equivalente	10	€ 9,20000	€	92,0000000
237	CURETTE GRACEY MINI-FIVE ASA DENTAL	CURETTE GRACEY MINI-FIVE	(da 3102293 - 0080299)	ASA DENTAL	L159001	600657	Equivalente	10	€ 9,20000	€	92,0000000
238	STRISCE DI LUCIDATURA EVE PROPHYSTRIPES CF-50 PZ	STRISCE DI LUCIDATURA EVE PROPHYSTRIPES CF-50 PZ	(0022409)	EVE	Q01010403	non registrato	Originale	1.300	€ 0,12000	€	156,0000000
239	STRISCE HORICO 1 LATO 4mm 12PZ	STRISCE HORICO 1 LATO 4mm 12PZ	0131295	HORICO	Q010499	279614	Originale	216	€ 0,28000	€	60,4800000
240	STRISCE METALLICHE HORICO 4MM 2 LATI CF-12 PZ	STRISCE METALLICHE HORICO 4MM 2 LATI CF-12 PZ	0132061	HORICO	Q010499	279622	Originale	300	€ 0,40000	€	120,0000000
241	ESCAVATORI HU-FRIEDY	ESCAVATORI	(da 0080932 a 0080936)	HU-FRIEDY	L159002	Z06047	Originale	10	€ 23,60000	€	236,0000000
242	FORBICE LA GRANGE 145C LASCOD 11,5cm 1PZ	FORBICINA PER GENOVE LA GRANGE	3102266	LASCOD	L010410	752181	Originale	10	€ 31,00000	€	510,0000000
243	FORBICE GOLDMAN-FOX ASA DENTAL 13cm 1PZ	FORBICINA PER GENOVE GOLDMAN	ASA0304-1	ASA DENTAL	L010410	501714	Equivalente	10	€ 15,45000	€	154,5000000
244	FORBICE GOLDMAN-FOX CURVA ASA DENTAL 13cm 1PZ	FORBICINA PER GENOVE GOLDMAN	ASA0304-2	ASA DENTAL	L010410	501717	Equivalente	10	€ 15,45000	€	154,5000000
245	FORBICE SUPER FINE RETTA 15F LASCOD 11,5cm 1PZ	FORBICINA PER GENOVE SUPERFINE	3102270	LASCOD	L010410	752169	Originale	10	€ 16,10000	€	161,0000000
246	FORBICE SUPER FINE CURVA 25F LASCOD 11,5cm 1PZ	FORBICINA PER GENOVE SUPERFINE	3102271	LASCOD	L010410	752170	Originale	10	€ 16,10000	€	161,0000000
247	FORBICE KELLY RETTA 1 LASCOD 16cm 1PZ	FORBICINA PER GENOVE KELLY RETTA	3102272	LASCOD	L010410	752172	Originale	10	€ 16,10000	€	161,0000000
248	FORBICE KELLY CURVA 2 LASCOD 16cm 1PZ	FORBICINA PER GENOVE KELLY CURVA	3102273	LASCOD	L010410	752173	Originale	10	€ 16,10000	€	161,0000000
249	FORBICE METZENBAUM RETTA 1MD 14,5cm LASCOD 1PZ	FORBICINA CHIRURGICA METZENBAUM DELICATE RETTE	3102275	LASCOD	L010410	752287	Originale	10	€ 19,00000	€	190,0000000
250	FORBICE METZENBAUM CURVA 2MD 14,5cm LASCOD 1PZ	FORBICINA CHIRURGICA METZENBAUM DELICATE CURVA	3102276	LASCOD	L010410	752308	Originale	10	€ 19,00000	€	190,0000000
251	FORBICE METZENBAUM FINO RETTA 1MF-TC 14,5cm LASCOD 1PZ	FORBICINA CHIRURGICA AL CARBURIO DI TUNGSTENO - METZENBAUM FINO RETTA	3102277	LASCOD	L010410	752349	Originale	10	€ 100,00000	€	1.000,0000000
252	FORBICE JOSEPH CURVA 11-TC 14cm LASCOD 1PZ	FORBICINA CHIRURGICA AL CARBURIO DI TUNGSTENO JOSEPH ACUTA CURVA	3102278	LASCOD	L010410	752328	Originale	10	€ 100,00000	€	1.000,0000000
253	FORBICE LASCOD 17 RING DELICATE RETTA 1PZ	FORBICINE CHIRURGICHE	3102257	LASCOD	L010410	752128	Equivalente	10	€ 9,75000	€	97,5000000
254	FORBICE LASCOD 18 RING DELICATE CURVA 1PZ	FORBICINE CHIRURGICHE	3102258	LASCOD	L010410	752167	Equivalente	10	€ 9,75000	€	97,5000000
255	FORBICE GOLDMAN-FOX 16L CURVA LASCOD 13cm 1PZ	FORBICE GOLDMAN-FOX 16L CURVA LASCOD 13cm 1PZ	3102369	LASCOD	L010410	752177	Equivalente	10	€ 22,60000	€	226,0000000
256	FORBICE METZENBAUM RETTA	FORBICINE CHIRURGICHE	0080175 - 0080176	ASA DENTAL	L010410	503223-503228	Originale	10	€ 16,50000	€	165,0000000
257	SPECCHIO LATERALE STRETTO 1PZ	SPECCHIETTI	0050084	VETTERIA BORGIO ROMA	L160201	23058	Equivalente	10	€ 25,30000	€	253,0000000
258	SPECCHIO ABBASSA LINGUA STRETTO 1PZ	SPECCHIETTI	0050086	VETTERIA BORGIO ROMA	L160201	23058	Equivalente	10	€ 25,30000	€	253,0000000
259	SPECCHIO OCCUSALE ADULTO 1PZ	SPECCHIETTI	0050087	VETTERIA BORGIO ROMA	L160201	23058	Equivalente	10	€ 25,30000	€	253,0000000
260	SPECCHIO OCCUSALE BAMBINO 1PZ	SPECCHIETTI	0050088	VETTERIA BORGIO ROMA	L160201	23058	Equivalente	10	€ 25,30000	€	253,0000000
261	LEVE BEIN	LEVE PER RADICI	0080129 + 0080131	ASA DENTAL	L1505	494979-494986	Originale	10	€ 14,75000	€	147,5000000
262	LEVA BARRY DESTRA 0202-320 1PZ	LEVE PER RADICI	0080135	ASA DENTAL	L1505	496919	Originale	10	€ 16,35000	€	163,5000000

263	LEVA BARRY SINISTRA D202-321 1pz	LEVE PER RADICI	0808136	ASA DENTAL	L1505	495321	Originale	10	€ 16,35000	€	163,5000000
264	LEVE HEIDBRINK	LEVE PER RADICI	d4 0080141 a 0080143	ASA DENTAL	L1505	495306	Originale	10	€ 10,45000	€	104,5000000
265	MANICO PER BISTURI FIG.5 0350 5 1pz	MANICI PER BISTURI	0080242 + 0080254	ASA DENTAL	L101103	502726-502712	Originale	10	€ 7,20000	€	70,0000000
266	MANICO PER SPECCHETTO ANATOMICO INOX 1pz	MANICI PER BISTURI	0012857	ASA DENTAL	L160201	1020098	Originale	10	€ 1,20000	€	12,0000000
267	OTTURATORE FIG.1 1200- 11pz	OTTURATORI PER AMALGAMA	d4 0080309 a 0080065	ASA DENTAL	L1506	511340	Originale	10	€ 4,75000	€	47,5000000
268	PLUGGER ASA DENTAL VARE MISURE	PLUGGER	[0080341]	ASA DENTAL	Z12119008	510181	Originale	10	€ 5,50000	€	55,0000000
269	PINZE OSSIVORE LUER	PINZE OSSIVORE	0012814-0012815-0012816	ASA DENTAL	L150902	483828	Originale	10	€ 22,50000	€	225,0000000
270	PINZE EMOSTATICHE PEAN	PINZE EMOSTATICHE	d4 0080188 a 0080188	ASA DENTAL	L031306	507472	Originale	10	€ 12,25000	€	122,5000000
271	PINZE PER ESTRAZIONE ADULTI	PINZE PER ESTRAZIONE	[0012776]	ASA DENTAL	L150301	976007	Originale	10	€ 13,50000	€	135,0000000
272	PINZETTA COLLEGE ASA DENTAL	PINZETTE	0080322	ASA DENTAL	L031308	990688	Originale	10	€ 2,60000	€	26,0000000
273	PINZETTA PERMASHARP UNIV. 15cm HU-FRIEDY TFSOTO 1pz	PINZETTE	0080380	HU-FRIEDY	L150901	202784	Originale	10	€ 92,70000	€	927,0000000
274	PINZETTA HAUSTED MOSQUITO DINTA 12cm 1pz	PINZETTE	0080182	ASA DENTAL	L031306	1005746	Originale	10	€ 11,45000	€	114,5000000
275	PINZETTA MILLER GENHO 15cm 1pz	PINZETTE	0012849	ASA DENTAL	L031308	990728	Originale	10	€ 4,75000	€	47,5000000
276	PORTAGHI CASTROVIEO DRITTO 14cm,ASA DENTAL 1pz	PORTAGHI	0080182	ASA DENTAL	L1004	502982	Originale	10	€ 100,00000	€	1.000,0000000
277	PORTAGHI CORTELLINI MICRO CASTRO 7 HU-FRIEDY MH92ACORI 1pz	PORTAGHI	0080812	HU-FRIEDY	L0205	202777	Originale	10	€ 293,00000	€	2.930,0000000
278	PORTA AGHI 1pz,ASA015-15TC	PORTAGHI	ASA015-TC	ASA DENTAL	L0205	502761	Originale	10	€ 50,40000	€	504,0000000
279	PORTAGHI FINE SWEDISH 15cm	PORTAGHI	0417-15TC	ASA DENTAL	L0205	502772	Originale	10	€ 64,00000	€	640,0000000
280	PORTA AGHI MAYO-HEGAR TC 16cm 1pz	PORTAGHI	0080648 + 0080649	ASA DENTAL	L0205	502767	Originale	10	€ 47,15000	€	471,5000000
281	PORTA AGHI MATHIEU TC 17cm 1pz	PORTAGHI	0080650	ASA DENTAL	L0205	973932	Originale	10	€ 64,50000	€	645,0000000
282	SCOLLATORE ASA DENTAL varie misure	SCOLLATORE ASA DENTAL varie misure	(0080110)	ASA DENTAL	L150909	912197	Originale	10	€ 15,40000	€	154,0000000
283	SONDA FIG. 6 ASA DENTAL	SONDA FIG. 6	0080002	ASA DENTAL	L150903	509573	Originale	10	€ 2,80000	€	28,0000000
284	SONDA MILLIMETRATA CP-15 0702L-15 1pz	SONDA MILLIMETRATA CP-15 0702L-15 1pz	3102299	ASA DENTAL	L150903	968438	Originale	10	€ 6,59000	€	65,9000000
285	SPECCHETTO NM.5 RODATO 24mm 12pz	SPECCHETTO	0080203	ASA DENTAL	L160201	1121795	Originale	1.200	€ 0,61000	€	732,0000000
286	SCALER ASA DENTAL varie misure	SCALER ASA DENTAL varie misure	(d4 0080617 - 0080105)	ASA DENTAL	L150909	971033	Originale	10	€ 8,30000	€	83,0000000
287	CURETTE LASCOD varie misure	CURETTE LASCOD varie misure	d4 3102214 a 3102222	LASCOD	L159001	845327	Originale	10	€ 16,20000	€	162,0000000
288	LIME SUGARMAN ASA DENTAL	LIME SUGARMAN ASA DENTAL	0080124 +0080125	ASA DENTAL	Q0199	588305	Originale	10	€ 10,40000	€	104,0000000
289	MARTELLO CHIRURGICO M&A 18x1 1pz	MARTELLO CHIRURGICO	0080121	ASA DENTAL	Q0199	508245	Originale	10	€ 25,00000	€	250,0000000
290	SCALPELLO FREIER FIG. 1,2	SCALPELLO	0080619 +0080620	ASA DENTAL	L150102	1108308	Originale	10	€ 43,09000	€	430,9000000
291	SCALPELLO GRADUATO RETO	SCALPELLO	0080621 +0080622	ASA DENTAL	L150102	1108313	Originale	10	€ 44,90000	€	449,0000000
292	STRUMENTO GARDNER FIG. 1,2	TAGLIASMALTI ASA DENTAL	d4 0080092 a 0080095	ASA DENTAL	L150909	540647	Originale	10	€ 11,10000	€	111,0000000
293	TAGLIASMALTI ASA DENTAL	TAGLIASMALTI ASA DENTAL	0080579	ASA DENTAL	L150909	954294	Originale	10	€ 6,95000	€	69,5000000
294	LOCING TRAY 15 POSI 1pz	VASSI PER STERILIZZAZIONE	0080579	ASA DENTAL	Q0199	954294	Originale	10	€ 57,90000	€	579,0000000
295	ASPIRASALIVA TRASPARANTI 13cm 250pz	ASPIRASALIVA MONOUSO	0080081	ASA DENTAL	Q01901	482728	Originale	75.000	€ 0,01100	€	825,0000000
296	GUANE PROTETTIVE 4,5x45cm 250pz	GUANE PROTETTIVE 4,5x45cm 250pz	3062571	NEW PLASTOENT	T030199	1016933	Originale	70.000	€ 0,07200	€	5.040,0000000
297	GUAINA OMNISLEVE 120x7,5cm CON INSERITORE 10pz	OMNISLEVE IN PVC TRASPARENTE	0080351	OMNIA SPA	T030102	287161	Originale	3.300	€ 1,32000	€	4.356,0000000
298	POZZETTI MONOUSO 7x5,5cm 50pz	POZZETTI PER MISCELAZIONE	0020443	LABDENT	Q0199	non registrato	Originale	1.500	€ 0,06500	€	97,5000000
299	SAVIETTE BABY AZZURRE 35x40cm 100 strapi	MONOARI SAVIETTA	3092321	EUMONDA	Q0199	496415	Originale	2.000	€ 0,04000	€	80,0000000
300	NOVATIS TOVAGIULIO PER USO ODONT. 2x1 VELO AZZURRO 50pz	TOVAGIULIO ODONTOLATICO 33x45 CM 1 VELO AZZURRO	0140582	INTERMEDICAL	T0299	1345307	Originale	180.000	€ 0,01900	€	3.610,0000000
301	NOVATIS RULLI SALVARI DIAM 10mm 300pz	RULLI SALVARI 10mm	0012966	INTERMEDICAL	Q019004	1345319	Originale	900.000	€ 0,00560	€	450,0000000
302	SPUGNETTE ROTONDE 50pz	SPUGNETTE ROTONDE 50pz	0121219	DENTAL WORLD	Q010403	9870	Originale	3.500	€ 0,03200	€	112,0000000
303	CLEANFOUSH 360 TUBO 45pz	CLEANFOUSH	0100013	KERRHAWE	Q01010403	9871	Originale	200	€ 6,45000	€	1.290,0000000
304	SUPERPOLISH 361 TUBO 45pz	SUPERPOLISH	0100014	KERRHAWE	Q019003	non registrato	Originale	800	€ 2,44000	€	1.952,0000000
305	FILIO ESSENTIAL FLOSS CREATO 50hm 13pz	ESSENTIAL FLOSS	0100068	PROCTER & GAMBLE	Q019003	non registrato	Originale	200	€ 6,45000	€	1.290,0000000
306	FILIO SUPERLOSS NON CREATO 50hm 12pz	SUPERLOSS	0100069	PROCTER & GAMBLE	Q019003	non registrato	Originale	27.000	€ 0,07000	€	1.890,0000000
307	KUKIDENT NEUTRO CERNA 40ml	KUKIDENT NEUTRO	0100354	PROCTER & GAMBLE	Q010280	80443	Originale	26	€ 5,60000	€	145,6000000
308	CONTRANGOLO NSK M25L 11	CONTRANGOLO NSK M25L 11	0132340	NSK	Z12110180	327978	Originale	10	€ 339,00000	€	3.390,0000000
309	TUBINA NSK M990L attacco SIMONA	TUBINA NSK M990L attacco SIMONA	3108972	NSK	Z12110180	1924950	Originale	10	€ 339,00000	€	3.390,0000000
310	CONTRANGOLO NSK M95L 15	CONTRANGOLO NSK M95L 15	0132341	NSK	Z12110180	327978	Originale	10	€ 409,00000	€	4.090,0000000
311	MANIPOLO DRITTO QUARK STL TKO 1pz	MANIPOLO DRITTO QUARK STL TKO 1pz	3106241	TKO	Z12110102	1758525	Originale	8	€ 270,00000	€	2.160,0000000
312	CONTRANGOLO BIEN-AR 20L CON LUCE 1pz	MANIPOLO 20L	0132302	BIEN-AR	Z12110180	273561	Originale	8	€ 799,00000	€	6.392,0000000
313	CHIAVE DINAMOMETRICA 1pz	CHIAVE DINAMOMETRICA 1pz	3104137	WOODPICKER	K020280	non registrato	Originale	30	€ 7,40000	€	222,0000000

314	INSERTO G04 SCALING COMPATIBILE SATELEC 1pz	INSERTO G04 SCALING COMPATIBILE SATELEC 1pz	0012716	WOODPECKER	Z12119001	1596079	Equivalente	30	€ 8.00000	€	240.0000000
315	SATELEC PUNTA ET180	SATELEC 1pz	F88017	SATELEC 5A5	Z12119008	276730	Originale	5	€ 50.60000	€	253.0000000
316	SATELEC PUNTA ET20	F88011 PUNTA ET 20	F88011	SATELEC 5A5	Z12119008	276226	Originale	5	€ 50.60000	€	253.0000000
317	SATELEC PUNTE ET 40 1pz	F88012 PUNTA ET 40	F88012	SATELEC 5A5	Z12119080	570571	Originale	5	€ 50.60000	€	253.0000000
318	PIEZOSTERIL 6	PIEZOSTERIL 6	999349	CASTELINI	Z12119001	366698	Equivalente	50	€ 290.00000	€	14.500.0000000
319	HEDSTROM ET.MANI 25mm 08 6pz	RASPE- HEDSTROM FILE	0013154	MANI	L159004	307169	Equivalente	120	€ 0.50000	€	60.0000000
320	HEDSTROM ET.MANI 25mm 10 6pz	RASPE- HEDSTROM FILE	0013155	MANI	L159004	307173	Equivalente	154	€ 0.50000	€	77.0000000
321	HEDSTROM ET.MANI 25mm 15 6pz	RASPE- HEDSTROM FILE	0013156	MANI	L159004	307470	Equivalente	120	€ 0.50000	€	60.0000000
322	HEDSTROM ET.MANI 25mm 20 6pz	RASPE- HEDSTROM FILE	0013157	MANI	L159004	307474	Equivalente	72	€ 0.50000	€	36.0000000
323	HEDSTROM ET.MANI 25mm 25 6pz	RASPE- HEDSTROM FILE	0013158	MANI	L159004	307476	Equivalente	120	€ 0.50000	€	60.0000000
324	HEDSTROM ET.MANI 25mm 30 6pz	RASPE- HEDSTROM FILE	0013159	MANI	L159004	307663	Equivalente	24	€ 0.50000	€	12.0000000
325	K-FILES MANI 21mm 08 6pz	LIME - K-FILE	0050090	MANI	L159004	307856	Equivalente	204	€ 0.50000	€	102.0000000
326	K-FILES MANI 21mm 10 6pz	LIME - K-FILE	0050091	MANI	L159004	307857	Equivalente	204	€ 0.50000	€	102.0000000
327	K-FILES MANI 21mm 15 6pz	LIME - K-FILE	0050092	MANI	L159004	307848	Equivalente	102	€ 0.50000	€	51.0000000
328	K-FILES MANI 21mm 20 6pz	LIME - K-FILE	0050093	MANI	L159004	307849	Equivalente	102	€ 0.50000	€	51.0000000
329	K-FILES MANI 21mm 25 6pz	LIME - K-FILE	0050094	MANI	L159004	307850	Equivalente	102	€ 0.50000	€	51.0000000
330	K-FILES MANI 21mm 30 6pz	LIME - K-FILE	0050095	MANI	L159004	307851	Equivalente	1.500	€ 0.50000	€	750.0000000
331	K-FILES MANI 25mm 06 6pz	LIME - K-FILE	0013120	MANI	L159004	307441	Equivalente	2.304	€ 0.50000	€	1.152.0000000
332	K-FILES MANI 25mm 10 6pz	LIME - K-FILE	0013121	MANI	L159004	307521	Originale	2.304	€ 0.50000	€	1.152.0000000
333	K-FILES MANI 25mm 15 6pz	LIME - K-FILE	0013122	MANI	L159004	307523	Originale	1.500	€ 0.50000	€	750.0000000
334	K-FILES MANI 25mm 20 6pz	LIME - K-FILE	0013123	MANI	L159004	307513	Equivalente	120	€ 0.50000	€	60.0000000
335	K-FILES MANI 25mm 25 6pz	LIME - K-FILE	0013125	MANI	L159004	307665	Equivalente	1.200	€ 0.50000	€	600.0000000
336	K-FILES MANI 25mm 30 6pz	LIME - K-FILE	0013126	MANI	L159004	307667	Equivalente	852	€ 0.50000	€	426.0000000
337	K-FILES MANI 25mm 35 6pz	LIME - K-FILE	0013127	MANI	L159004	307669	Equivalente	204	€ 0.50000	€	102.0000000
338	TIRANENI	SS REAMERS DABLU FILE	da 0121359 a 0121365	DENTAL WORLD	L1598	575568	Equivalente	300	€ 0.28000	€	84.0000000
339	SPREADER 0,5mm FIG.2 ML0800-2 1pz	SPREADER	0080352	ASA DENTAL	Z12119008	510107	Originale	20	€ 4.35000	€	87.0000000
340	PLUGGER SCHLUDER 0,5mm ML0802-4 1pz	PLUGGER	0080357	ASA DENTAL	Z12119008	510190	Originale	25	€ 5.20000	€	130.0000000
341	PLUGGER SCHLUDER 0,6mm ML0802-5 1pz	PLUGGER	0080358	ASA DENTAL	Z12119008	510191	Originale	9	€ 5.20000	€	46.8000000
342	PLUGGER SCHLUDER 0,7mm ML0802-6 1pz	PLUGGER	0080359	ASA DENTAL	Z12119008	510192	Originale	25	€ 5.20000	€	130.0000000
343	PLUGGER SCHLUDER vari misure 1pz	PLUGGER	(0080358)	ASA DENTAL	Z12119008	510193	Originale	60	€ 5.20000	€	312.0000000
344	PUNTE GIUTTA INLINE 100pz	CONI DI GIUTTA PERCHA INLINE	da 0121422 a 0121431	B.M.DENTALE	Q01010203	32848	Equivalente	3.000	€ 0.07500	€	225.0000000
345	ENDODIROX OGNA KIT POLVERE 30x200mg + LIQUIDO	ENDODIROX	0030168	GIOVANNI OGMA	Q01010202	11047	Equivalente	10	€ 32.40000	€	324.0000000
346	ENDOSOLV SEPTODONT 13ML	ENDOSOLV E	0030125	SEPTODONT	Q0101099	15111	Equivalente	12	€ 26.40000	€	316.8000000
347	NOVATIS POCLOR 5% FLAC. 250ML	POCLOR 5% FLAC. 250ML	0023207	DENTAL WORLD	Q03010101	1891187	Equivalente	120	€ 3.90000	€	468.0000000
348	PROTAHER RIRRAI ASSORTI 6PZ	PROTAHER	0121601	MAULEFER INSTRUMENTS	Q0105007	134190	Equivalente	600	€ 7.65000	€	4.590.0000000
349	POUTE CARTA STERILI INLINE	CONI DI CARTA INLINE	da 0121385 a 0121390	B.M.DENTALE	Q01010401	55855	Originale	40.000	€ 0.03100	€	1.240.0000000
350	PLUGGER BUCHANAN DA XF 1PZ	BUCHANAN HEAT PLUGGER	0121595	ORANCO CORPORATION	Z12119008	256547	Originale	17	€ 63.00000	€	1.071.0000000
351	PERMANENTE S3A										
352	PERMANENTE S3B										
TOTALE OFFERTA ECONOMICA										€	310.873,01
TOTALE PERCENTUALE RIBASSO											
IMPORTO A BASE D'ASTA										€ 339.389,38	
											9.40226

Con la presentazione dell'offerta la ditta dichiara anche la percentuale di sconto che applicherà durante il periodo contrattuale per eventuali prodotti non presenti nell'offerta ma contenuti nel listino. La percentuale di sconto risulta essere la seguente: **23 % (ventitre,00)**

Tutti i prezzi sopra indicati sono impegnativi e irrevocabili per almeno 240 giorni a decorrere dalla data ultima fissata per la presentazione dell'offerta.

Struttura economica dell'offerta, con particolare riferimento alle voci di prezzo indicate negli articoli 95, c. 10 e nell'art. 97 del D.Lgs. 50/2016.

Si chiede di compilare, ove pertinente, il seguente fascicolo di dettaglio:

SA

Voci di prezzo	%	costo
costi industriali	88 %	273.568,2488
costi generali	5,7 %	17.719,7616
costi della manodopera	5,9 %	18.341,5076
costi per le spese per la salute e sicurezza dei lavoratori per il rischio specifico, valutati dal datore di lavoro (ditta partecipante)	0,03 %	93,2619
costi per la formazione del personale	0,01 %	31,0873
eventuali altri costi		
utili di impresa	0,36 %	1.119,1428
oneri della sicurezza in relazione ai rischi interferenziali, valutati dalla Stazione appaltante non soggetti a ribasso.	0,00	

OGGETTO: ID_17P024 - Fornitura di "Materiale di consumo per odontoiatria e ortodonzia"

La scrivente Impresa 3M ITALIA SRL, con sede legale in PIOLTELLO, Via NORBERTO BOBBIO 21, agente P.I./C.F. n. 12971700153-00100190610, nella persona del PROCURATORE ALESSANDRO TOMMASO LOFOCO, nato a MILANO, il 10/10/1977, in riferimento alla Procedura APERTA 17P024 - Fornitura di "Materiale di consumo per odontoiatria e ortodonzia" preso atto delle modalità di espletamento della gara e delle condizioni che regolano la fornitura in oggetto, formula la seguente offerta:

n. 0001 Firma: _____

Lotto	Rif.	Descrizione prodotto	Nome commerciale	Codice prodotto	Marca prodotto	CND	Numero iscrizione repertorio (se Direttiva 93/42/CEE)	Pezzi nr	Prezzo unitario (MAX 5 decimali)	Prezzo complessivo (prezzo unitario x quantità)	Percentuale di ribasso rispetto alla base d'asta (MAX 5 decimali)
6	1	NITINOL HA	NITINOL HA	9296-609	Unitek	Q010401	164866	150	€ 3,00000	€ 450,0000000	
6	2	NITINOL HA	NITINOL HA	9296-610	Unitek	Q010401	164866	150	€ 3,00000	€ 450,0000000	
6	3	NITINOL HA	NITINOL HA	9296-611	Unitek	Q010401	164866	1.000	€ 3,00000	€ 3.000,0000000	
6	4	NITINOL HA	NITINOL HA	9296-612	Unitek	Q010401	164866	1.000	€ 3,00000	€ 3.000,0000000	
6	5	NITINOL HA	NITINOL HA	4296-991	Unitek	Q010401	277376	1.000	€ 3,00000	€ 3.000,0000000	
6	6	NITINOL HA	NITINOL HA	4296-992	Unitek	Q010401	277376	1.000	€ 3,00000	€ 3.000,0000000	
6	7	NITINOL HA	NITINOL HA	4296-985	Unitek	Q010401	277376	150	€ 3,00000	€ 450,0000000	
6	8	NITINOL HA	NITINOL HA	4296-986	Unitek	Q010401	164866	700	€ 3,00000	€ 2.100,0000000	
6	9	NITINOL HA	NITINOL HA	9296-635	Unitek	Q010401	164866	700	€ 3,00000	€ 2.100,0000000	
6	10	NITINOL HA	NITINOL HA	9296-636	Unitek	Q010401	164866	700	€ 3,00000	€ 2.100,0000000	
6	11	NITINOL HA	NITINOL HA	9296-633	Unitek	Q010401	164866	150	€ 3,00000	€ 450,0000000	
6	12	NITINOL HA	NITINOL HA	9296-634	Unitek	Q010401	164866	150	€ 3,00000	€ 450,0000000	
6	13	NITINOL HA	NITINOL HA	4297-921	Unitek	Q010401	277376	150	€ 3,00000	€ 450,0000000	
6	14	NITINOL HA	NITINOL HA	4297-922	Unitek	Q010401	277376	150	€ 3,00000	€ 450,0000000	
6	15	NITINOL HA	NITINOL HA	4297-919	Unitek	Q010401	277376	1.000	€ 3,00000	€ 3.000,0000000	
6	16	NITINOL HA	NITINOL HA	4297-920	Unitek	Q010401	277376	1.000	€ 3,00000	€ 3.000,0000000	
6	17	NITINOL HA	NITINOL HA	4297-977	Unitek	Q010401	277376	150	€ 3,00000	€ 450,0000000	
6	18	NITINOL HA	NITINOL HA	4297-978	Unitek	Q010401	277376	150	€ 3,00000	€ 450,0000000	
6	19	NITINOL REVERSE CURVE	NITINOL REVERSE CURVE	297-823	Unitek	Q010401	1122842	50	€ 3,50000	€ 175,0000000	
6	20	NITINOL REVERSE CURVE	NITINOL REVERSE CURVE	297-824	Unitek	Q010401	1122843	50	€ 3,50000	€ 175,0000000	
6	21	BETA III TITANIUM	BETA III TITANIUM	4301-338	Unitek	Q010401	992505	400	€ 3,50000	€ 1.400,0000000	
6	22	BETA III TITANIUM	BETA III TITANIUM	4301-339	Unitek	Q010401	992511	400	€ 3,50000	€ 1.400,0000000	
6	23	ARCHI POSTED	ARCHI POSTED	300-938	Unitek	Q010401	1112393	400	€ 1,50000	€ 600,0000000	
6	24	ARCHI POSTED	ARCHI POSTED	300-939	Unitek	Q010401	1112392	1.000	€ 2,00000	€ 2.000,0000000	
6	25	ARCHI POSTED	ARCHI POSTED	300-940	Unitek	Q010401	1112394	1.000	€ 2,00000	€ 2.000,0000000	
6	26	ARCHI POSTED	ARCHI POSTED	300-941	Unitek	Q010401	1112395	1.000	€ 2,00000	€ 2.000,0000000	
6	27	ARCHI POSTED	ARCHI POSTED	300-942	Unitek	Q010401	1112396	1.000	€ 2,00000	€ 2.000,0000000	
6	28	ARCHI POSTED	ARCHI POSTED	300-943	Unitek	Q010401	1112397	1.000	€ 2,00000	€ 2.000,0000000	
6	29	ARCHI POSTED	ARCHI POSTED	300-944	Unitek	Q010401	1112398	1.000	€ 2,00000	€ 2.000,0000000	
6	30	ARCHI POSTED	ARCHI POSTED	300-960	Unitek	Q010401	1112404	200	€ 2,00000	€ 400,0000000	
6	31	ARCHI POSTED	ARCHI POSTED	300-961	Unitek	Q010401	1112405	1.000	€ 2,00000	€ 2.000,0000000	
6	32	ARCHI POSTED	ARCHI POSTED	300-962	Unitek	Q010401	1112406	1.000	€ 2,00000	€ 2.000,0000000	

6	33	ARCHI POSTED	ARCHI POSTED	300-963	Unitek	Q010401	1112407	1.000	€ 2,00000	€ 2.000,0000000		
6	34	ARCHI POSTED	ARCHI POSTED	300-964	Unitek	Q010401	1112408	1.000	€ 2,00000	€ 2.000,0000000		
6	35	ARCH PERM RETT	ARCH PERM RETT	300-027	Unitek	Q010401	1112256	600	€ 1,50000	€ 900,0000000		
6	36	ARCH PERM RETT	ARCH PERM RETT	300-028	Unitek	Q010401	1112264	600	€ 1,50000	€ 900,0000000		
6	37	ARCHI PERM. TONDI	ARCHI PERM. TONDI	300-009	Unitek	Q010401	1112244	600	€ 1,00000	€ 600,0000000		
6	38	ARCHI PERM. TONDI	ARCHI PERM. TONDI	300-010	Unitek	Q010401	1112248	600	€ 1,00000	€ 600,0000000		
6	39	NITINOL HA	NITINOL HA	4297-923	Unitek	Q010401	277376	600	€ 3,00000	€ 1.800,0000000		
6	40	NITINOL HA	NITINOL HA	4297-924	Unitek	Q010401	277376	600	€ 3,00000	€ 1.800,0000000		
6	41	ARCHI INT. PERM	ARCHI INT. PERM	300-913	Unitek	Q010401	1112419	200	€ 2,00000	€ 400,0000000		
6	42	ARCHI INT. PERM	ARCHI INT. PERM	300-914	Unitek	Q010401	1112425	200	€ 2,00000	€ 400,0000000		
							TOTALE OFFERTA ECONOMICA			€ 58.250,0000000		
							TOTALE PERCENTUALE RIBASSO					0,47923%
							IMPORTO A BASE D'ASTA				€ 58.530,50	

Con la presentazione dell'offerta la ditta dichiara anche la percentuale di sconto che applicherà durante il periodo contrattuale per eventuali prodotti non presenti nell'offerta ma contenuti nel listino. La percentuale di sconto risulta essere la seguente: **15% (quindicipercento)**

Tutti i prezzi sopraindicati sono impegnativi e irrevocabili per almeno 240 giorni a decorrere dalla data ultima fissata per la presentazione dell'offerta.

Struttura economica dell'offerta, con particolare riferimento alle voci di prezzo indicate negli articoli 95, c. 10 e nell'art. 97 del D.Lgs. 50/2016.

Si chiede di compilare, ove pertinente, il seguente fac-simile di schema di dettaglio:

Voci di prezzo	%	costo
costi industriali	74%	43105
costi generali	2%	1165
costi della manodopera	5%	2912,5
costi per le spese per la salute e sicurezza dei lavoratori per il rischio specifico, valutati dal datore di lavoro (ditta partecipante)	0,60%	349,5
costi per la formazione del personale	1%	582,5
eventuali altri costi		
utili di impresa	17,40%	10135,5
oneri della sicurezza in relazione ai rischi interferenziali, valutati dalla Stazione appaltante non soggetti a ribasso.		

COSTI DELLA SICUREZZA
PARI A EURO 349,50

28

OGGETTO: ID17P024- FORNITURA DI MATERIALE DI CONSUMO PER ODONTOIATRIA E ORTODONZIA

La scrivente Impresa 3M ITALIA SRL, con sede legale in PIOLTELLO, Via NORBERTO BOBBIO 21, avenue P.I./C.F. n. 12971700153-00100190610, nella persona del PROCURATORE ALESSANDRO TOMMASO LOFOCO, nato a MILANO, il 10/10/1977, in riferimento alla Procedura APERTA, per la fornitura di "ID 17P024 - FORNITURA DI MATERIALE DI CONSUMO PER ODONTOIATRIA E ORTODONZIA " preso atto delle modalità di espletamento della gara e delle condizioni che regolano la fornitura in oggetto, formula la seguente offerta:

n. 0002

Firma: _____

Lotto	Rif.	Descrizione prodotto	Nome commerciale	Codice prodotto	Marca prodotto	CND	Numero iscrizione repertorio (se Direttiva 93/42/CEE)	Pezzi nr	Prezzo unitario (MAX 5 decimali)	Prezzo complessivo (prezzo unitario x q:ta)	Percentuale di ribasso rispetto alla base d'asta (MAX 5 decimali)
7	1	GEMINI APC II	GEMINI APC II	3119-713	Unitek	0010403	1226210/R	375	2,00	€ 750,0000000	
7	2	GEMINI APC II	GEMINI APC II	3119-714	Unitek	0010403	1226211/R	375	2,00	€ 750,0000000	
7	3	GEMINI APC II	GEMINI APC II	3119-715	Unitek	0010403	1226212/R	375	2,00	€ 750,0000000	
7	4	GEMINI APC II	GEMINI APC II	3119-716	Unitek	0010403	1226213/R	375	2,00	€ 750,0000000	
7	5	GEMINI APC II	GEMINI APC II	3119-777	Unitek	0010403	1226244/R	375	2,00	€ 750,0000000	
7	6	GEMINI APC II	GEMINI APC II	3119-778	Unitek	0010403	1226245/R	375	2,00	€ 750,0000000	
7	7	GEMINI APC II	GEMINI APC II	3119-773	Unitek	0010403	1226240/R	125	2,00	€ 250,0000000	
7	8	GEMINI APC II	GEMINI APC II	3119-774	Unitek	0010403	1226241/R	125	2,00	€ 250,0000000	
7	9	GEMINI APC II	GEMINI APC II	3119-735	Unitek	0010403	1226220/R	1.500	2,00	€ 3.000,0000000	
7	10	GEMINI APC II	GEMINI APC II	3119-782	Unitek	0010403	1226249/R	1.500	2,00	€ 3.000,0000000	
7	11	GEMINI APC II	GEMINI APC II	3119-789	Unitek	0010403	1226256/R	375	2,00	€ 750,0000000	
7	12	GEMINI APC II	GEMINI APC II	3119-790	Unitek	0010403	1226257/R	375	2,00	€ 750,0000000	
7	13	GEMINI APC II	GEMINI APC II	3119-785	Unitek	0010403	1226252/R	125	2,00	€ 250,0000000	
7	14	GEMINI APC II	GEMINI APC II	3119-786	Unitek	0010403	1226253/R	125	2,00	€ 250,0000000	
7	15	GEMINI APC II	GEMINI APC II	3119-791	Unitek	0010403	1226258/R	375	2,00	€ 750,0000000	
7	16	GEMINI APC II	GEMINI APC II	3119-792	Unitek	0010403	1226259/R	375	2,00	€ 750,0000000	
7	17	GEMINI APC II	GEMINI APC II	3119-795	Unitek	0010403	1226262/R	375	2,00	€ 750,0000000	
7	18	GEMINI APC II	GEMINI APC II	3119-796	Unitek	0010403	1226263/R	375	2,00	€ 750,0000000	
7	19	GEMINI CLEAR APC II	GEMINI CLEAR APC II	3117-301	Unitek	0010403	775810/R	50	€ 5,50000	€ 275,0000000	
7	20	GEMINI CLEAR APC II	GEMINI CLEAR APC II	3117-302	Unitek	0010403	775810/R	50	€ 5,50000	€ 275,0000000	
7	21	GEMINI CLEAR APC II	GEMINI CLEAR APC II	3117-303	Unitek	0010403	775812/R	50	€ 5,50000	€ 275,0000000	
7	22	GEMINI CLEAR APC II	GEMINI CLEAR APC II	3117-304	Unitek	0010403	775813/R	50	€ 5,50000	€ 275,0000000	
7	23	GEMINI CLEAR APC II	GEMINI CLEAR APC II	3117-305	Unitek	0010403	775814/R	50	€ 5,50000	€ 275,0000000	
7	24	GEMINI CLEAR APC II	GEMINI CLEAR APC II	3117-306	Unitek	0010403	775816/R	50	€ 5,50000	€ 275,0000000	
7	25	GEMINI CLEAR APC II	GEMINI CLEAR APC II	3117-307	Unitek	0010403	775818/R	100	€ 5,50000	€ 550,0000000	
7	26	GEMINI CLEAR APC II	GEMINI CLEAR APC II	3117-316	Unitek	0010403	775821/R	100	€ 5,50000	€ 550,0000000	
7	27	GEMINI CLEAR APC II	GEMINI CLEAR APC II	3117-308	Unitek	0010403	775819/R	160	€ 5,50000	€ 880,0000000	
7	28	GEMINI CLEAR APC II	GEMINI CLEAR APC II	3117-309	Unitek	0010403	775820/R	50	€ 5,50000	€ 275,0000000	
7	29	GEMINI CLEAR APC II	GEMINI CLEAR APC II	3117-310	Unitek	0010403	775821/R	50	€ 5,50000	€ 275,0000000	
7	30	GEMINI CLEAR APC II	GEMINI CLEAR APC II	3117-311	Unitek	0010403	775822/R	50	€ 5,50000	€ 275,0000000	
7	31	GEMINI CLEAR APC II	GEMINI CLEAR APC II	3117-312	Unitek	0010403	775824/R	50	€ 5,50000	€ 275,0000000	
7	32	GEMINI CLEAR APC II	GEMINI CLEAR APC II	3117-313	Unitek	0010403	775825/R	50	€ 5,50000	€ 275,0000000	
7	33	GEMINI CLEAR APC II	GEMINI CLEAR APC II	3117-314	Unitek	0010403	775826/R	50	€ 5,50000	€ 275,0000000	

7	34	TUBI MOL APC PLUS	TUBI MOL APC PLUS	5068-9971	Unitek	Q010403	1242052/R	600	€ 3,00000	€ 1.800,00000000		
7	35	TUBI MOL APC PLUS	TUBI MOL APC PLUS	5068-9982	Unitek	Q010403	1242053/R	600	€ 3,00000	€ 1.800,00000000		
7	36	TUBI MOL APC PLUS	TUBI MOL APC PLUS	5067-9731	Unitek	Q010403	1161078/R	600	€ 3,00000	€ 1.800,00000000		
7	37	TUBI MOL APC PLUS	TUBI MOL APC PLUS	5067-9722	Unitek	Q010403	1161077/R	600	€ 3,00000	€ 1.800,00000000		
7	38	TUBI MOL APC PLUS	TUBI MOL APC PLUS	5067-6203	Unitek	Q010403	1160963/R	600	€ 3,00000	€ 1.800,00000000		
7	39	TUBI MOL APC PLUS	TUBI MOL APC PLUS	5067-6214	Unitek	Q010403	1160964/R	600	€ 3,00000	€ 1.800,00000000		
7	40	TUBI MOL APC PLUS	TUBI MOL APC PLUS	5067-6363	Unitek	Q010403	1160965/R	600	€ 3,00000	€ 1.800,00000000		
7	41	TUBI MOL APC PLUS	TUBI MOL APC PLUS	5067-6374	Unitek	Q010403	1160966/R	600	€ 3,00000	€ 1.800,00000000		
								TOTALE OFFERTA ECONOMICA				
								TOTALE PERCENTUALE RIBASSO				6,76667%
								IMPORTO A BASE D'ASTA			€ 38.270,40	

Con la presentazione dell'offerta la ditta dichiara anche la percentuale di sconto che applicherà durante il periodo contrattuale per eventuali prodotti non presenti nell'offerta ma contenuti nel listino. La percentuale di sconto risulta essere la seguente: 15% (quindicipercento)

Tutti i prezzi sopraindicati sono impegnativi e irrevocabili per almeno 240 giorni a decorrere dalla data ultima fissata per la presentazione dell'offerta.

Struttura economica dell'offerta, con particolare riferimento alle voci di prezzo indicate negli articoli 95, c. 10 e nell'art. 97 del D.Lgs. 50/2016.

Si chiede di compilare, ove pertinente, il seguente fac-simile di schema di dettaglio:

Voci di prezzo	%	costo
costi industriali	74%	26.403,20
costi generali	2%	713,60
costi della manodopera	5%	1.784,00
costi per le spese per la salute e sicurezza dei lavoratori per il rischio specifico, valutati dal datore di lavoro (ditta partecipante)	0,50%	214,08
costi per la formazione del personale	1%	356,80
eventuali altri costi		
utili di impresa	17,40%	6.208,32
oneri della sicurezza in relazione ai rischi interferenziali, valutati dalla Stazione appaltante		
Soggetti a ribasso.		

ONERI RELATIVI ALLA SICUREZZA EURO 214,08